

## Daiva Malinauskienė: „Moters prigimtis – būti gražia“

„Tai buvo mano svajonė“, - ką tik atšventusi grožio salono įkurtuves ir savo gimtadienį, šypsosi jo savininkė Daiva Malinauskienė, Druskininkų mero Ričardo Malinausko žmona.

4, 5 psl.

### Trys vietiniai karaliai



16 psl.

**N**aujamejinės šventinės dienos Druskininkuose, besiliejusios alkoholiu ir fejerverkų trenksmais, buvo panašios kaip ir kitur Lietuvoje.

3 psl.



Filmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

Užsisakę **“DRUSKONIŲ”** dabar,  
gauk dovaną ir tu!

Užsiprenumeravę “Druskonių” pašte arba  
V. Trikšienės įmonėje šešiams arba dvylikai mėnesių,  
gausi V. Valentukevičiaus knygą  
“Istorinis Druskininkų kalendorius”

**Prenumeratoriams - visada pigiau!**

SAVAS

Kurorto įmonės  
nebankrutuoja, bet  
darbuotojus atleidžia

2 psl.



SAVIVALDYBĖ  
INFORMUOJA

● Sausio 5 d. savivaldybė gavo patvirtinimą, kad Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų Priežiūros komitetas priėmė sprendimą įtraukti projektą „Sporto aikštelių šalia mokyklų įrengimas ir renovavimas“ į siūlomų finansuoti paraiškų sąrašą.

Igyvendinant šį projektą numatyta renovuoti esamas sporto aikštes ir įrengti naujų prie „Ryto“ gimnazijos, „Atgimimo“ vidurinės ir „Saulės“ pagrindinės mokyklų. Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas A.Svirskas džiaugėsi, kad „pagal šį projektą bus atnaujinti jau įrengti stadionai, įrengta viena universali dirbtinės žolės aikštelė, keturios universali dirbtinės dangos aikštelės, dvi smėlio dangos futbolo ir tinklinio aikštelės. Planuojama sumontuoti ir papildomos įrangos: aptvarus, mobiliuosius krepšinio stovus, lauko stalo teniso įrangą, alpinistines sienas prie kiekvienos mokyklos ir kt. įrangą“.

Projektas, kurio vertė beveik 2 milijonai litų, finansuojamas iš Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų. Projekte numatyti darbus planuojama pradėti 2009 metais, o juos užbaigti – 2010 m.

„Igyvendinus šį projektą sportinė mokyklų bazė bus labai gera,“ – teigė A. Svirskas ir džiaugėsi vietos bendruomenei kuriama įvairiapuse sportine erdve.

Savivaldybė biudžete taip pat yra numaciusi papildomų lėšų šiam projektui įgyvendinti.

● **Sausio 6 d. vykusiame Ūkio skyriaus specialistų darbiniam pasitarime buvo nagrinėjama šių dienų aktualija – iškritusio sniego gausa ir galimi pavojai tinkamai nepasirūpinus sniego pašalinimu.** Ūkio skyriaus vyr. specialistas S.Žilevičius akcentavo, kad „statinių savininkams (naudotojams) būtina atkreipti dėmesį, jog žiemos sezono metu ant statinių stogų kaupiasi sniegas, o dėl temperatūros pokyčių formuojasi ledas ar vanduo ir padidėja laikančiųjų konstrukcijų apkrovos. Tirpstančio sniego vanduo, kuris užsikišus ar užšalus lietuviams bėga per karnizus, stoglovius, patenka ant sienų, o šalant į sienų konstrukcijų plyšius patekęs vanduo jas ardo“. Tai, pasak S. Žilevičiaus, turi įtakos konstrukcijų mechaniniam atsparumui ir pastovumui, todėl didėja statinių galimų grūčių rizika. Ūkio skyriaus specialistai pabrėžė, kad „statinių savininkams (naudotojams), siekiant išvengti galimų avarijų ar nelaimingų atsitikimų, būtina stebėti sniego storį ir jo poveikį statiniui bei imtis skubių priemonių susikauptam sniegui nuo statinių išorinių atitvarų pašalinti, taip pat imtis priemonių, kad būtų pašalinti kabantys varvekliai“. S. Žilevičius pažymėjo, jog vadovaujantis Statybos techniniu reglamentu STR 01.12.07:2004 „Statinių techninės priežiūros taisyklės, kvalifikaciniai reikalavimai statinių techniniams prižiūrėtojams, statinių techninės priežiūros dokumentų formos bei jų pildymo ir saugojimo tvarkos aprašas“, statinių savininkai (naudotojai) turi vykdyti organizacines ir technines priemones statinių būklei palaikyti.

Pasitarime buvo nuspręsta imtis prevencinių priemonių: siekiant išvengti neleistinų konstrukcijų deformacijų ir skaudžių avarijų, Druskininkų savivaldybės administracijos atsakingiems specialistams buvo pavesta kontroliuoti, kaip statinių savininkai (naudotojai) šalina nuo stogų susikauptą sniegą, ledą, varveklus. S. Žilevičius savo kreipimėsi į savivaldybės gyventojus akcentavo, kad „tik visų mūsų bendromis pastangomis įmanoma maksimaliai užkirsti kelią galimiems nelaimingiems atsitikimams“.

● **LR susisiekimo ministerija patvirtino, kad jau parengtas pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimo šalia rajoninio kelio Druskininkai-Viečiūnai techninis projektas.** Šio tako įrengimo darbus planuojama pradėti ir užbaigti 2009-2010 metais.

Ūkio skyriaus vedėjas V. Kuleckas džiaugėsi, kad „pagaliau šis projektas pajudėjo iš sąstingio taško ir patikino, kad tako įrengimas iš esmės pagerins eismo saugumą šiame kelio ruože“.

Paraiškas dėl šio projekto įgyvendinimo savivaldybės specialistai, atsižvelgdami į gyventojų prašymus ir avaringumo duomenis, pradėjo teikti dar 2003 m. Nuo 2002 m. sausio 1 d. iki 2008 m. spalio 1 d. minėtame kelio ruože užregistruota 16 įskaitinių eismo įvykių, kurių metu 13 žmonių sužalota, 4 – žuvo.

Savivaldybė biudžete yra numaciusi lėšų ir kelio Druskininkai-Neravai apšvietimui.

# Įmonės nebankrutuoja, bet darbuotojus atleidžia

**Po miestą pasklidusios kalbos, - neva kelios kurorto įmonės bankrutuoja, užsidaro ir atleidžia visus savo darbuotojus – kol kas tik gąsdinantys gandai. Tačiau negalima ir teigti, kad jie neturi jokio realaus pagrindo – dūmų be ugnies, kaip sakoma, nebūna.**

Mažina gamybos apimtis

Pasak Darbo biržos darbuotojos Kristinos Janulevičienės, automobilių detales gaminanti ir Viečiūnuose cechą turinti UAB „LCP“ dar praėjusių metų lapkričio pabaigoje pranešė, jog ketina atleisti 59 savo darbuotojus. Tokį žingsnį bendrovė motyvavo gaminamos produkcijos paklausos sumažėjimu. Iki gruodžio pabaigos Darbo biržoje užsiregistravo 57 iš „LCP“ atleisti žmonės.

Tačiau bendrovėje liko dirbti daugiau kaip 100 darbuotojų. Darbo biržos žiniomis, sausį UAB „LCP“

daugiau nieko iš darbo atleisti neplanuoja, o kaip bus ateityje – parodys laikas.

Gruodžio 29 d. UAB „Druskininkų duona“ Darbo biržą informavo apie 12-os darbuotojų atleidimą šalių susitarimu. Anot bendrovės vadovų, tai nutiko dėl gamybos sustabdymo. Ar „Druskininkų duonos“ gamyba bus atnaujinta, praėjusių metų pabaigoje dar buvo neaišku. Didžioji dalis atleistų žmonių gruodžio gale jau buvo apsilankę Darbo biržoje. 2008-aisiais bendrovėje dirbo 46 darbuotojai, 10 žmonių atleista rudenį, minėti 12 – gruodį. Šiuo metu „Druskininkų duona“ turi 24 darbuotojus.

Planuoja priimti dar

Anot Darbo biržos specialistų, susidariusi gana sudėtinga situacija ir „Lietuvos“ sanatorijoje. Ji remontuojama, reorganizuojama, todėl dirba nepilnu pajėgumu. Tiesa, grupinių darbuotojų atleidimų „Lietuva“ nenumato. Jei

žmonės iš darbo sanatorijoje ir bus atleisti – tai tik šalių susitarimu. 26 darbuotojai pastaruoju metu paliko darbą „Lietuvoje“ dėl to, kad jiems sukako pensinis amžius.

Praėjusių metų spalį „Lietuvos“ sanatorijoje dirbo 192 žmonės. Šiomet, baigusi persitvarkymus, sanatorija planuoja vėl turėti panašų dirbančiųjų skaičių.

Žinia apie bankrotą praėjusių metų pabaigoje nuskambėjo tik viena. Gruodžio 17-ąją Darbo birža gavo pranešimą apie siuvimo bendrovės „Dobilas“, mūsų savivaldybėje turinčios siuvimo cechą Neravuose, bankrotą. Neravų ceche dirbo 19 žmonių. Tačiau bendrovės bankroto administratorius Darbo biržos specialistams paaiškino, jog iš tiesų padėtis nėra tokia grėsminga. Pasirodo, šią įmonę tiesiog nusipirko kiti savininkai ir visi darbuotojai dirbs naujoje bendrovėje „Dobilas-4“. Negana to, naujoji bendrovė planuoja didinti pajėgumus ir į Neravų siu-

vimo cechą nuo sausio vidurio priimti papildomų darbuotojų.

Optimizmo nepraranda

„Galiu pasakyti, kad situacija darbo rinkoje bus sudėtinga, - kalbėjo Druskininkų darbo biržos direktoriaus pavaduotoja Vida Krisiuvienė. – Bedarbių skaičius augs, laisvų darbo vietų mažės – tai faktas. Pokyčius nuolat stebime, duomenis atnaujiname kas porą savaičių ir pateikiame juos Lietuvos darbo biržai“. Tačiau V.Krisiuvienė teigė netikinti, kad kurortui ateis tokie sunkūs laikai, kokie buvo 2002-aisiais, kai nedarbas buvo pasiekęs 30,4 proc.

„Bus sunkiau, tačiau vilties teikia tai, kad mieste statomi nauji objektai, kuriuose taip pat atsiras naujų darbo vietų“, - optimizmo nepraranda direktoriaus pavaduotoja. Šiuo metu kurorte nedarbas - vienas didžiausių šalyje - 10,8 %.

„Druskonio“ inf.

## Suaugusieji mokysis ir kelias

Savivaldybės taryba gruodžio 23 d. posėdyje pritarė Druskininkų švietimo centro dalyvavimui Mokymosi visą gyvenimą programoje „Būdai, kaip pritraukti suaugusiuosius nuolatos mokytis“.

Švietimo centras kartu su šešių ES šalių (Ispanijos, Graikijos, Estijos, Bulgarijos ir Čekijos Respublikos) suaugusiųjų mokymo institucijomis parengė bendrą Grundtvig mokymosi partnerystės projektą „Būdai, kaip pritraukti suaugusiuosius nuolatos mokytis“. Pagrindinis projekto koordinatorius

– Ispanija. Tai - 2 metų tarptautinis projektas, skirtas suaugusiųjų mokymosi skatinimui. Projekto dalyviai - Lietuvos pensininkų sąjunga „Bočiai“, 45 Druskininkų miesto bendruomenės nariai ir 10 Druskininkų švietimo centro suaugusiųjų klasių mokinių. Švietimo centras privalės įvykdyti ne mažiau kaip dvylikos asmenų tarpvalstybines išvykas į kitose šalyse organizuojamus renginius partnerystės projekto apimtyje, kurių metu bus dalijamasi gerąja patirtimi.

Projekte numatytas suau-

gusiųjų mokymas įgyti, atrinkti, įvertinti, saugoti, pristatyti įvairių rūšių informaciją, keistis ja, tobulinti kompiuterinio raštingumo, anglų kalbos žinias, naudotis informacinėmis komunikavimo priemonėmis, internetu. Projekto dalyviai tirs gatvių pavadinimų kilmę ir miesto istorinius įvykius, rinks medžiagą apie įžymius žmones, užrašinės anekdotus, pasakojimus, receptus, fotografuos miesto įžymias vietas, paminklus, rašys apie savo gimtąjį miestą spaudoje, surinktą informaciją apdoros

kompiuterine technika. Svarbiausi numatomi projekto veiklos rezultatai – plakatai apie suaugusiųjų švietimą, bendras dalyvaujančių projekte šalių žodžių žodynas, švenčių kalendorius ir „Neoficialus miesto gidas“.

Minėtam projektui finansuoti Druskininkų švietimo centrui skiriama 15,5 tūkst. eurų (53,5 tūkst.Lt) dotacija. Savivaldybės taryba Švietimo centro direktoriui Vytautui Gintučiui leido 20 procentų bendros projekto vertės finansuoti iš įstaigai skirtų savivaldybės biudžeto lėšų.

„Druskonio“ inf.

### Druskininkų savivaldybė nuoširdžiai dėkoja už suteiktą socialinę paramą:

UAB „Malonė“ ir UAB „Hesona“ - už Leipalingio seniūnijos šeimai padovanotą židinį ir jo įrangą.

UAB „Hronas“ - už daugiavaikėi šeimai padovanotą toną kuro.

UAB „Mirandus“ - už vienai gausiai šeimai padovanotą ir įdėtą plastikinį langą.

„Rotary“ klubui - už 5 mobiliuosius telefonus, padovanotus atokiose savivaldybės vietovėse gyvenantiems pagyvenusiems vienišiams asmenims.

Moterų klubui „Gabija“ - už kalėdines dovanas 3-jų šeimai vaikams.

Druskininkų priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai - už piniginę paramą sunkią negalią turinčiam jaunuoliui.

Jūsų parodytas dėmesys ir dovanos suteikė džiaugsmo, šviesos ir stiprybės ne tik minėtoms šeimoms, bet ir visai Druskininkų savivaldybės bendruomenei!

### KVIEČIAME RAŠYTI NACIONALINĮ DIKTANTĄ!

VšĮ Pilietinės minties institutas (savaitraštis „Atgimimas“) kartu su Valstybine lietuvių kalbos komisija, Lietuvos savivaldybių asociacija ir kitais partneriais 2009 m. sausio – vasario mėn. organizuoja ketvirtąjį Nacionalinio diktanto konkursą. **Pirmasis etapas vyks 2009 m. sausio 24 d. savivaldybėje, antrasis – vasario 28 d. Vilniuje.**

Maloniai kviečiame visus, norinčius dalyvauti konkurse ir varžytis dėl raštingiausio Lietuvos piliečio titulo, sausio 24 d. (šeštadienį) 11 val. atvykti į „Atgimimo“ vid. mokyklos Aktyvų salę, kur per Lietuvos radijo pirmąją programą bus skaitomas diktanto tekstas ir rašomas diktantas. Konkurse negali dalyvauti lituanistai.

**Siekdami užtikrinti tinkamą pasiruošimą pirmajam konkurso etapui, prašytume norinčius dalyvauti konkurse registruotis tel. 8 313 52 401, 8 614 25 791 arba el. pašto [dalia.c@druskininkai.lt](mailto:dalia.c@druskininkai.lt).**



**DRUSKININKIEČIŲ  
MENUO**

**GRUODIS**

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 7-iomis susituokusiomis poromis.** Jauniausiam jaunikui – 22 metų, jauniausiai nuotakai – taip pat 20 m. Vyriausiajam susituokusiam – 42 m., vyriausiajai ištėkėjusiai – 33 m. Susituokė 2 vienuokčių poros. Didžiausias skirtumas tarp susituoktinių – 13 metų. 5 vyrai ir 6 moterys susituokė pirmą kartą, 2 vyrai ir 1 moteris – antrąsyk. Iš jų: druskininkiečių – 3 nuotakos ir 7 jaunikai, 2 užsienietės, lazdišketė, radviliškietė. Apskaityta 1 užsienyje sudaryta santuoka.

■ **Išsituokė 7 poras, tiek pat, kiek ir susituokė.** Jauniausia išsituokusioji turėjo 30 m., vyriausioji – 65 m. Jauniausias išsiskyręs turėjo 36 m., vyriausias – 65 m. Ilgiausiai santuoka tęsėsi 23 metus, trumpiausiai – 11 m. 3 poros turėjo po 1 nepilnametį vaiką, 1 pora – 2 vaikus, 1 pora – 3 vaikus. Išsiskyrė – 7 druskininkiečiai, 4 lazdišketės, 2 – iš Akmenės, marijampolietės.

■ **Bendruomenė praturtėjo 21 naujagimių – 8 berniukais ir 13 mergaičių.** Vaikams suteikti tokie vardai: Guoda, Danielė, 2 Gabrielės, Luknė Marija, Gustė, Kotrina, Atėnė, Augustė, Evita, Goda, Ieva, Ugnė; Kristupas, Lukas, Kajus, Aidas, Nojus, Tomas, Gabrielius, Ignas. 1-ojo vaiko susilaukė 12 šeimų, 2-ojo – 7, 3-ojo – 2 šeimos. Jauniausia motina pagimdė 21-erių metų, jauniausias tėvas turėjo 24 m. Vyriausia motina – 37 m., vyriausias tėvas – 45 m. Pagimdė 2 vienišos mamos. Apskaityti 7 užsienyje sudaryti gimimo įrašai.

■ **Mirė 33 žmonės: 19 vyrų ir 14 moterų.** Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto gyventojai: 88-erių metų Apolonija Balčiuvienė, gyv. Vytauto g.29-1, 76-erių Kostas Bingelis, gyv. Liškiavos g.29-2, 47-erių Eduardas Bukauskas, be pastovios gyv. vietos, 88-erių Kazimieras Citavičius, gyv. M.K.Čiurlionio g. 87-13, 84-erių Viktoras Čebatoras, gyv. Vytauto g.6-11, 52-iejų Valerijus Fominas, gyv. Gardino g.25-4, 40-ies Arūnas Jakubavičius, gyv. Liškiavos g.7-4, 63-iejų Antosė Jaskelvičienė, gyv. Ateities g.24-1, 88-erių Genė Kauzonienė, gyv. Vytauto g.22-43, 83-iejų Antanas Jonas Palačionis, gyv. Veisiejų g.45-6, 83-iejų Albina Pigagienė, gyv. Ateities g.4-17, 74-erių Napoleonas Bonifacas Rastenis, gyv. Vilniaus al.12-3, 72-iejų Liubov Ruban, gyv. Veisiejų g.24-4, 81-erių Jadvyga Sadauskaitė, gyv. Ateities g.40-19, 74-erių Juozas Sasnauskas, gyv. Vytauto g.11-10, 42-iejų Robertas Striūna, gyv. Dabintos g.11-31A, 56-erių Petras Šerys, be pastovios gyv. vietos, 66-erių Marijona Ona Vaškevičiūtė, gyv. Gardino g.17-302; Druskininkų savivaldybės gyventojai: 54-erių metų Vladimiras Antonovas, gyv. Viečių k., Verpėjų g.4-7, 76-erių Jonas Bagdanavičius, gyv. Leipalingio sen. Mažonių k., 66-erių Vytautas Grigas, gyv. Leipalingyje, Merkinės g.35-2, 60-ies Vladimiras Gromovas, gyv. Neravų k., 73-iejų Bronislavas Kalpokas, gyv. Neravų k., Neravų g.26, 52-iejų Irena Marcinkevičienė, gyv. Leipalingyje, Vytauto g.27, 89-erių Jadvyga Mazėtienė, gyv. Stračiūnų k., 84-erių Ona Nevierienė, gyv. Barzdžiūnų k., 82-iejų Vytautas Stonkus, gyv. Liepiškių k., 81-erių Stasė Tankevičienė, gyv. Neravų k., Neravų g.161, 61-erių Stanislava Turlakova, 85-erių Algirdas Volungevičius, gyv. Leipalingyje, Druskininkų g.1; kitų savivaldybių gyventojai: 101-erių metų Izabelė Aleksienė, gyv. Merkinės sen. Maksimų k., 85-erių Mečislovas Kelmelis, gyv. Kapčiamiesčio sen. Jančiulių k., 86-erių Vladislava Rudienė, gyv. Merkinės sen. Žiemų k. Jauniausias velionis turėjo 40 metų, jauniausia – 52 m. Vyriausias vyras – 88 m., vyriausioji – 101 m.

*Pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyrius*

# Susižalojo atsitrenkę į medį

**Kelios naujametinės šventinės dienos, besiliejusios alkoholiu ir fejerverkų trenksmais, pakausčiusios kelius ledu, pagausinę „Druskonio“ skelbimų skiltį dėl pamestų piniginių ir dokumentų, Druskininkų savivaldybėje buvo panašios kaip ir kitur Lietuvoje.**

## Dažniau lūžo kaulai

Pasak vietinių chirurgų, pastaraisiais metais pacientų, atgabentų į Druskininkų ligoninę su fejerverkų sukeltomis traumomis ar apdegimais, beveik nepasitaiko. Jų nuomone, ko gero, fejerverkai dabar yra saugesni nei anksčiau. Ne išimtis – šio naujametinio kryžtaavimo laisvadieniai, kai nuo fejerverkų nukentėjusieji druskininkiečiai nesikreipė, nors visas miestas garsiai trinkėjo. Greitosios pagalbos dažniausiai šaukėsi traumuoti, susižeidę, patyrę lūžimus slidžiuose takuose, kenčiantys nuo aukšto kraujospūdžio ir kt. Iš jų per parą - maždaug keturi neblaivūs asmenys, kuriems susižeisti gerokai paprasčiau nei kitiems. „Tai ne daugiau nei įprastomis dienomis,“ – apie šventinių dienų traumas, sukeltas alkoholio, pasakojo Greitosios pagalbos darbuotojai. Į klausimą, ar nesukliudė gausiai iškritęs sniegas pasiekti atokiose savivaldybės vietose gyvenančius žmones, greitosios pagalbos darbuotojai atsakė, jog privažiuoti galėjo visur, nors paprastai kebliausia padėti toliau nuo kaimų apstojusiems, pavyzdžiui, Randamonių ir Paseirės mūkuose, vienkiemiuose aplink Leipalingį. Šventinėmis slidžiomis dienomis į Druskininkų ligoninės Priėmimo skyrių gal kiek daugiau žmonių kreipėsi dėl kojų ir rankų lūžių, nors, kaip

įprasta, buvo ir žaizdotų, ir traumuočių, ir neblaivių.

## Nesuvaldė automobilių

Sausio 1-osios paryčiais, apie 5.40 val., Ratnyčioje, Cimakavo gatvėje, netoli nuo garažų bendrijos, į medį atsitrenkė lengvasis automobilis BMW. Juo važiuojo du druskininkiečiai, dirbantis 20-metis R.K. ir 15-metė moksleivė R.G., susižalojo, patyrė galvos traumas. Ilgokai buvę nesąmoningos būklės, jaunuoliai kliedėjo ir blaškėsi. Kraujuojantys, sutrenktomis galvomis jie skubiai išgabenti į Druskininkų ligoninę, kur vaikas gydomas iki šiol. Mergina, kuriai smegenys sukrėsti mažiau nei bendrakeleiviui, iš ligoninės jau išleista į namus. Laimė, abu jaunuoliai nepatyrė jokių lūžių.

Preliminariais duomenimis, automobilį vairavęs jaunuolis nepasirinko saugaus greičio, todėl nesuvaldė transporto priemonės. Ar jis buvo blaivus, įrodys kraujo bei ikiteisminis tyrimai.

Slidų ir šaltą sausio 5-osios rytą, apie 3.30 val., kelio Leipalingis- Merkinė 2-o kilometro pakelėje atsidūrė Lenkijos piliečio M.Z. vairuojamas vilkikas. Nuslydusio krovinio automobilio priekaba užtvėrė kelio važiuojamąją dalį, todėl pagalbą pasitelkti Druskininkų ugniagesiai. Jie skersai kelio stovinčią priekabą buksyriniu lynu patraukė nuo šalėn. Vilkiko vairuotojas nenukentėjo.

## Sudegė pirtis

Druskininkų ugniagesiai antrino medikams, jog naujametinėmis šventinėmis dienomis Druskininkuose fejerverkai nesukėlė bėdų, šiuo atveju jokių gaisrų nepakurstydami. Tiesa, sausio 3 d. Jaskonyse, apie 4 val. ryto, degė nemaža (5x7 m) pirtis, tačiau, manoma, nuo krosnies perkaitimo, ko gero, išvakarėse stipriai išsivanojus. Veikiausiai gaisras prasidėjo nuo medinės perdangos, kuri buvo sumontuota pernelyg arti karštos krosnies. Atvykus ugniagesiams, E.S. priklausanti pirtis degė atvira liepsna. Visiškai sudegė stogas, medinė perdanga tarp pirties patalpos ir palėpės, apdegė sienos ir grindys. Žala įvertinta 25 tūkst. Lt.

Sausio 1 d., apie 14 val., Druskininkų ugniagesiams buvo pranešta įprasta žinia, jog M.K.Čiurlionio g.89 niekas neatidaro 20-o buto, priklausančio V.P., durų. Išlaužus duris, aptikta pagyvenusi moteris, prisnūdusi, ko gero, dėl vaistų poveikio.

*„Druskonio“ inf.*

**Kalėdinis išpardavimas!**

**GIVILTA**

jau naujoje vietoje - Ateities g. 34 (buv. „Lagūnos“ baras), tel. 8-313-45875.

**NAUJA NUKAINOTA  
buities technika.**

**Gaminame nestandartinius virtuvės baldus.**

**Užsisakiusiems - ypatingos nuolaidos buities technikai.**

**POLICIJOS  
ŽINIOS**

**VAGYSTĖS**

● Sausio 5 d. Gardino g. iš II „Pas Raimi“ patalpų pavogta įvairių alkoholinių gėrimų. Žala - 250 Lt.

**SUDEGINO**

● Gruodžio 27 d. M.K. Čiurlionio g., prie parduotuvės „Mini Maxima“, sudegintas buitinių atliekų surinkimo konteineris. Žala - 488,92 Lt.

**AVARIJA**

● Sausio 1 d., apie 5.40 val., Cimakavo g. esančiame miško masyvo žvyruotame kelyje R.K., vairuodamas automobilį BMW 520, nepasirinko saugaus greičio, nuvažiavo nuo kelio ir atsitrenkė į pakelės medį. Įvykio metu susižalojo vairuotojas bei mašinos keleivė, nepilnametė R.G.

**SUMUŠĖ**

● Sausio 1 d., apie 23 val., prie Vilniaus al. 11 pastato druskininkietį R.V. sumušė nepažįstami asmenys.

**„Medea“ klinika, Sveikatos g. 34, Druskininkai**

Registracija ir informacija nuo 9 iki 16 val.

Tel.: (8-313) 45969,

(8-700) 70707

[www.medeia.lt](http://www.medeia.lt)

**Sausio mėn. konsultuoja**

9 d.	Ortopedas-traumatologas	Gyd. A. Žukauskas
15 d.	Koloproktologas	Gyd. Pavalkis
16 d.	Gastro-endoskopusuojas	Gyd. R. Kesminas
17 d.	Angiokirurgas	Gyd. N. Markevičius
17 d.	Urologas	Gyd. R. Jankovskij
24 d.	Kardiologas	Gyd. N. Misonis
24 d.	Neurochirurgas	Gyd. Raugalas
24 d.	Psichiatras	Gyd. A. Dambrava
24 d.	Ginekologė	Gyd. A. Laužikienė
30 d.	Dermatologė	Gyd. I. Pitrenienė
30, 31 d.	Endokrinologė	Gyd. G. Butkuvienė
31 d.	Mamologė	Gyd. D. Bartuškaitė

## Įvažiavimas į kurortą – su simboliu

Monumentalus kurorto simbolis ir gėlės apšviestoje žiedinėje sankryžoje, - toks vaizdas netrukus pasitiks atvykstančiuosius į kurortą.

Savivaldybės taryba gruodžio 23 d. posėdyje patvirtino magistralinio kelio A4 Vilnius – Varėna – Gardinas 126 km (kelių sankirta ties „Armėnų šašlykine“) bei 128,64 km (Pariečės) sankryžų rekonstravimo specialiuosius planus.

Pasak Savivaldybės architektūros ir urbanistikos skyriaus, esamos trišalė ir keturšalė sankryžos esą neužtikrina eismo saugumo, - susidaro daug konfliktinių taškų įvažiuojant ar išvažiuojant į magistralinį kelią Vil-

nius – Varėna – Gardinas. Siekiant pagerinti eismo saugumą ir užtikrinti eismo laidumą mažiausiomis automobilių prastovomis, Lietuvos automobilių kelių direkcijos planuose numatyta minėtose sankryžose įrengti žiedines sankryžas su apšvietimu. Specialiuosius planus parengė UAB „Kelprojektas“.

Anot mero R. Malinausko, po rekonstrukcijos darbų įvažiavimas į Druskininkus turėtų akivaizdžiai pasikeisti: apšviestoje žiedinėje sankryžoje numatoma pastatyti kurorto simbolį, jį papuošti gėlėmis. Sutvarkyta sankryža išpės vairuotojus, jog įvažiuojama į miestą, todėl privalo riboti greitį.

*„Druskonio“ inf.*

## Kaip šauksi – taip atsilies

Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos projektas „Ledlaužis“ buvo skirtas visai Viečiųūnų pagrindinės mokyklos bendruomenei. Organizuota akcija prieš smurtą „Kaip šauksi, taip ir atsilies“, 1-4 kl. piešinių konkursas „Ką slepia tabako dūmai“, paroda, skirta paminėti tarptautinę AIDS dieną. Tėvai daug naujo išgirdo apie alkoholio ir kitų narkotinių medžiagų vartojimą paauglystėje ar šeimoje, nesuskalbėjimą su savo vaikais, jiems buvo teikiamos konsultacijos teisiniais aspektais. Projekto autoriai dėkoja Druskininkų pedagoginės psichologinės tarnybos psichologei J. Kirkauskienei, bendruomenės slaugytojai J. Grudzinskienei, akušerei, ginekologei R. Domarkienei, bendrosios praktikos gydytojai B. Čepui, Druskininkų policijos komisariato pareigūnams, Prevencijos poskyrio viršininkui J. Grigui ir specialistei E. Vaitkevičiūtei, Viečiųūnų seniūnijos įgaliotiniui G. Dumbliauskui, nepilnamečių reikalų inspektoriumi T. Aušrai už aktyvų bendradarbiavimą projekto metu.

*„Druskonio“ inf.*



# Daiva Malinauskienė: „Moters prigimtis – būti gražia“



Filmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

**Ką tik Druskininkų gatvėje atidarytas Daivos grožio salonas primena tikras meno dirbtuves. Dėl jaukaus persiško stiliaus interjero, čia dirbančių grožio meistrių patirties ir naujausio dizaino kirpyklos inventoriaus šis grožio centras jau dabar vadinamas vienu geriausių Druskininkuose. „Tai buvo mano svajonė“, - atšventusi salono įkurtuves ir savo gimtadienį, šypsosi jo savininkė Daiva Malinauskienė, Druskininkų mero Ričardo Malinausko žmona.**

Violeta KLIMAITĖ

## Išsipildė sena svajonė

Gruodžio 25-ąją duris atvėrusiame Daivos grožio salone kirpėjos-stilistės, manikiūrininkės bei kosmetologė dirba su pažangiausiais produktais, taip pat čia galima išsigyti šveicarų firmos „Vivasan“ kosmetikos bei „Silverex“ gydomosios kosmetikos su sidabru. „Apie tokį saloną svajoju jau seniai. Naujasis verslas – tai lyg senos svajonės išsipildymas. Juk savo prigimtimi esu didelė nenuorama. Šis grožio centras tikrai nebuvo momentinis kaprizas. Dirbau daug: konsultavau, skaičiavau, derinau. Jeigu nebūtų sukliudę baldų meistrai, saloną būčiau atidariusi prieš pusmetį“, - šypsosi moteris.

Salono kūrimo metu Daiva bendravo su pažįstamais grožio meistrais: ko reikia tikro profesionalo darbo aplinkai, ką labiausiai erzina ir ko pasigenda grožio salonų klientai. Buvo svarbi kiekviena smulkmena, kadangi atitaisyti klaidą ir daryti korekcijas po įkurtuvių tampa labai sunku. „Dabar galiu atsipūsti – viskas sustyguota, grožio virtuvė paruošta“, - švyti energinga salono šeimininkė.

## Grožis turi savo receptus

„Graži jūs moteris esat“, - tokius komplimentus Daiva Malinauskienė girdi dažnai. Visuomet pasitempusi, žvali, gerą nuotaiką ir šypsenas sutiktiems pažįstamiems dalijanti Daiva sako, kad toks jau yra jos būdas. Nepriekaištingos išvaizdos moteris tikrai žino, su kokių rezultatu galima išeiti iš aukščiausios kvalifikacijos grožio salonų. Iki šiol Daivos plaukais, šukuosena rūpindavosi jos gerai pažįstama druskininkietė kirpėja, taip pat stilistė iš Vilniaus, o dabar moteris rami: „Kaip gerai, nereikia niekur toli važiuoti. Pasitikiu mano salone dirbančių meistrių darbo kokybe“.

Į daugeliui rūpimą klausimą, iš kur tiek valios geležinės trijų vaikų mamai išlaikyti tobulą

figūrą ir nepriekaištingą išvaizdą, Daiva Malinauskienė turi trumpą, bet tikslią atsakymą: „Kiekviena moteris turi būti graži. Ir turi mylėti save. Jei pati moteris savimi nesirūpins, tai kas ja daugiau pasirūpins?“. Tuo, ką dievulis davė gražiai moteriai, kaip žinia, reikia ne tik džiaugtis, bet ir visa tai puoselėti. Daiva Malinauskienė, kaip ir kiekviena savimi besirūpinanti moteris, žino daug receptų, kaip išlaikyti skaisčią odos spalvą ir be kančių numesti vieną kitą nereikalingą kilogramą.

## Idealios figūros paslaptis

Žvilgančių Daivos plaukų paslaptis paprasta: moteris juos dažnai lepina natūraliais aliejais bei balzmais. Žodžio „dieta“ jos žodyne kol kas nėra. Dvidešimtmetės figūrą turinti Daiva teigia, kad dėl grožio badauti nėra jokio reikalo: tiesiog valgyti reikia labai mažomis porcijomis. „Skrandžiui pakanka tokio kiekio maisto, koks jis yra pats: vienam prisėdimui prie stalo užtenka dviejų sauju. Reikia tik priprasti. Aš valgau viską, net cepelinus. Svarbiausia – dažniau ir po mažai. Jei turite valios, idealus variantas – vieną dieną per savaitę išvalyti organizmą nieko nevalgant, tik geriant tris litrus vandens. Patikrinau pati: rezultatas stulbinantis. Kur kas pagerėja savijauta, atsiranda daugiau energijos. Dėl grožio savęs tikrai nekankinu. Per Kūčias, Kalėdas šveičiau silkę su bulvėmis, riebias lietuviškas salotas ir visai nepanikavau. Žinojau, kad kitądien apsiribosiu salotomis, ir vėl viskas atsistos į savo vietas“.

## Liko gerai draugais

Ilgus plaukus turėjusi moteris rugsėjį, grįžusi iš Japonijos, juos gerokai pasitruolino – lyg atsiveikino su nemaloniais išgyvenimais šeimoje ir tartum atvertė naują savo gyvenimo puslapį. „Reikia džiaugtis tuo, ką turi. Viskas juk priklauso nuo tavęs. Esu laiminga moteris, turinti tris sveikus, gražius vaikus. Ir tai svarbiausia. Tikrai nesirošiu sėdėti prie židinio ir megzti kojines. Dabar jaučiuosi lyg atvertusi naują savo gyvenimo puslapį. Grožio verslas, kuris man patinka, - žingsnis pirmyn į visuomeninę veiklą“, - šypsosi pašnekovė.

Prieš pusmetį, rugsėjo mėnesį, kurorto meras, 43 metų Ričardas Malinauskas atvirai prisipažino gyvenantis atskirai nuo šeimos. Ant skyrybų slenksčio atsidūrusi pora nutarė neviešinti asmeninio gyvenimo smulkmenų ir priežasčių, kodėl pradėjo braškėti garsios, gražios ir iki tol tobula laikytos Druskininkų poros santuoka. Sprendimą gyventi atskirai priėmę sutuoktiniai liko gerai draugais.



„Didžiausias mano turtas -vaikai“, - sako Daiva Malinauskienė (centre), didžiudamiasi savo atžalomis: 18 metų netrukus švėsiančia Evelina (pirmoji kairėje), 16-mečiu Tomu ir 12 metų Sandra



Dažną vakarą Daiva praleidžia sporto salėje. Gera fizinė forma moteriai - būtinybė



D.Malinauskienė (nuotr.) ne vienam panaši į garsiąją Holivudo aktorę Demy Moor. Ilgus plaukus moteris nusikirpo šį rudenį

## Vaikais rūpinasi kartu

Vaikai, kaip ir tol, artimai bendrauja su abiem tėvais. R.Malinauskas prisipažino, jog dabar su savo atžalomis jis net daugiau praleidžiantis laiko nei anksčiau. „Šeimose, kur sutuoktiniai draskosi, vienas kitą žemina, drabsto purvais, vaikams yra kur kas sunkiau išverti slogią psichologinę atmosferą. Mes su Ričardu sutariame puikiai, rūpinamės savo atžalomis kartu“, - sako Daiva.

Žiniasklaidos dėmesio centre atsidūrusiems Daivai ir Ričardui Malinauskams teko išgyventi daug nemalonių akimirkų. Atsisakę

komentuoti pokyčius jų asmeniniame gyvenime, Malinauskai apie save respublikinėje spaudoje prisiskaitė įvairiausių interpretacijų. „Pavertė mane lotoso pozėje sėdinčia ir miegančia, iš nevilties dieną naktį medituojančia induiste“, - iki šiol nuoskaudos dėl išgalvotų faktų negali pamiršti Daiva.

## Gydo tik laikas

Laikas gydo visas žaizdas. Šiandien Daiva Malinauskienė jaučiasi stipri, spindi gera energija. „Kai pagalvoji ramia galva – gyvenime juk būna kur kas didesnių bėdų?

Nei vėžys, nei avarija ar aviakatastrofa kokia. Esame visi sveiki, ir tai svarbiausia. Materialūs dalykai juk užgyvenami“, - teigia moteris. Į ką Daiva Malinauskienė atsiremia sunkiausiu dvasiniu momentu? „Žodžiai, kad ir kaip nuoširdžiai kitų sakomi, deja, nėra stebuklingieji vaistai, nuo kurių būtų galima akimirksniu pasveikti. Geriausias vaistas - laikas“, - įsitikinusi Daiva.

Ar permainos šeimos santykiuose pakeitė juos supančią aplinką? Ar aplinkinių dėmesys žinomo vyro žmonai netapo kitoks? „Tie, kuriuos pažinojau, su manimi bendrauja lygiai taip pat,





Druskininkų gatvės pradžioje Daiva atidarė vieną geriausių kurorte grožio saloną

kaip ir iki šiol. Tokių, kurie nusiųsktų pamatę ar praeitų nematydami, tikrai nesutikau (juokiasi). Aplink save, viešose vietose, matau daug šypsenų ir geranoriškų veidų. Juk Druskininkuose gyvena tokie puikūs žmonės!”, - šypsosi Daiva.

Pokyčiai asmeniniame gyvenime jos kasdienybės įpročių nepakeitė. Su vaikais – 18 metų netrukus švęsiančia Evelina, 16-mečiu Tomu ir 12 metų Sandra gyvenanti moteris keliasi kiek anksčiau už juos. Gamina pusryčius, išleidžia atžalas į mokyklą, susitvarko namus. Toliau Daivos darbotvarkėje – naujojo verslo reikalai. Vakaraus moteris skuba į sporto klubą. Gera fizinė forma moteriai yra būtinybė.

### Į gaudus nekreipia dėmesio

Draugiškus santykius su vyru išsaugojusi Daiva artimai bendrauja ir su uošviais – žinomais

verslininkais, „Grūto parko“ įkūrėjais Viliumu ir Birute Malinauskais.

„Kiek žmonių, tiek nuomonių. Burnų neužkimši. Į gaudus ir paskalas aš seniai nekreipiu jokio dėmesio“, - teigia D. Malinauskienė.

Keliauti, pažinti naujus kraštus mėgstanti moteris kol kas tolimų išvykų neplanuoja, bet jei bus galimybė, Daiva sako vykianti būtinai.

Daivą ir Ričardą Malinauskus idealia šeima laikę druskininkiečiai žinia apie permainas jų gyvenime priėmė kaip stichinę nelaimę. Ar reikia spontaniškai griauti aštuoniolika metų kūrėtą laimingos šeimos židinį? Gal debesys nuslinks, ir jie vėl visi kartu gyvens gražiai bei laimingai? „Gyvenimas parodys. Šiandien yra taip, kaip yra“, - tokiais žodžiais, paklaustas apie bendrą ateitį, rudenį mums atsakė Ričardas Malinauskas. Šiuos žodžius šiandien pakartojo ir Daiva.



„Grožio verslas, kuris man patinka, - žingsnis pirmyn į visuomeninę veiklą“, - šypsosi Daiva Malinauskienė



Nutarę gyventi atskirai, Ričardas ir Daiva Malinauskai liko gerais draugais



„Moteris turi mylėti save ir rūpintis savimi“, - neabejoja visuomet elegantiška ir nepriekaištingai atrodanti Daiva Malinauskienė

## Gyventojų būsto šildymo sąskaitas apmokės prekybos centrai IKI



**Pirmasis sniegas ir šaltis prieš Kalėdas ne visiems atnešė šventinę nuotaiką. Orų permainos daugiaaukščių namų gyventojus privertė susimąstyti apie kur kas mažiau linksmus dalykus.**

Jau lapkričio mėnesį daugelis šeimų pajuto vieną iš pirmųjų ekonominės krizės pranašų – jau padidėjusias ir dar didėjančias sąskaitas už šildymą. Nors buvo daug diskutuojama, kiek turėjo pabrangti gamtinės dujos ir šildymo paslaugos, bet faktas yra tas, kad šios paslaugos pabrango įspūdingai, ne tik procentais, bet ir litais. Dviejų, trijų kambarių buto šildymo išlaidos padidėjo net ne šimtu litų, o keliais. Kai kurių namų butų sąskaitos priartėjo net prie keturženklų sumų, todėl daugelis šeimų bus priverstos gerai susimąstyti, kaip planuoti „namų finansus“, kad užtektų ir būstui, ir visaverčiam stalui, ką jau kalbėti apie visa kita.

**Suteiks realią pagalbą šeimoms**

Tiesa, yra ir gerų naujienų, nes nuo 2009 sausio mėn. iki 2009 kovo pabaigos prekybos centruose IKI bei IKIUKAS visoje Lietuvoje pradės ma trijų mėnesių trukmės kampanija, kurios metu šis prekybos tinklas 1000-čiui pirkėjų visiškai apmokės šildymo sąskaitas.

Paklaustas, kodėl kilo tokia mintis ir pradėta tokia pirmoji kampanija Lietuvoje, prekybos tinklo IKI generalinis direktorius Marcelis Haraszi atsakė, kad, nors visiems ateina sunkus laikas, prekybos tinklas IKI ir toliau rūpinsis savo pirkėjais, nes visus sunkumus ir nepriteklius lengviau įveikti kartu. Pasak jo, tai viena iš ilgalaikių kampanijų, kurios tikslas – verslą žvelgti socialiai atsakingai, todėl visus 2009-uosius metus prekybos tinklas IKI padovanos ne tik daugiau šilumos, bet ir padės išleisti mažiau.

**Kaip dalyvauti?**

Akcija vyks visoje Lietuvoje esančiuose prekybos centruose IKI ir IKIUKAS. Kiekvienas pirkėjas, apsipirkęs už 50 litų, parduotuvės kasoje gaus momentinį žaidimo bilietą. Visiems laimėtojams skirta nemokama telefono linija 8 800 11454, kuria paskambinus telieka užsiregistruoti ir į sutartą IKI ar IKIUKO parduotuvę pristatyti spausdintą esamo mėnesio šildymo sąskaitą - ją apmokės prekybos tinklas IKI.

**Laimėtojai bus skelbiami kiekvieną mėnesį spaudoje ir interneto tinklalapyje [www.iki.lt](http://www.iki.lt)**

Planuojama, kad iki kampanijos pabaigos prekybos centrai IKI apmokės šildymo sąskaitas tūkstančiui būsto savininkų, o kampanijai skirta suma gali viršyti 500 tūkstančių litų.















# SPORTAS

## Sausio 9 d. Druskininkų sporto centre vyks apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio 2 etapo varžybos mūsų savivaldybės taurei laimėti.

Varžybų tvarkaraštis: 18 val. „Saulės“ pagr. mokykla – Viečiūnų pagr. mokykla; 19 val. „Atgimimo“ vid. mokykla – „Ryto“ gimnazija.

**Sausio 2-4 d. centre „Dainava“ vyko tarptautinis šachmatų turnyras**, kur varžėsi 90 įvairaus amžiaus sportininkų iš Lenkijos, Baltarusijos, Latvijos, Švedijos ir Lietuvos. Geriausiai iš druskininkiečių 16-mečių grupėje pasirodė Artūras Bingelis, iškovojęs 1-ąją vietą. Suaugusių grupėje Rytis Šalenga, surinkęs 5,5 tšk., buvo 13-as. Kiti druskininkiečiai G.Čebatoriūtė, L.Gasparian, M.Kurlavičius, D.Grušauskas, surinkę po 4 tšk., apdovanoti pakvietimais apsilankyti Vandens parke.

**Druskininkų krepšinio čempionato II lygos 1 pogrupyje „Gardino 21“** jveikė „Atgimimo“ vid. mokyklos komandą. „Gardino 21“ komandai D.Jasaitis pelnė 30 tšk., E.Ziniakas -12, A.Glatkauskas-10; „Atgimimo“ vid. mokyklai: G.Kašėta-27, P.Šoliūnas-13, E.Volungevičius-12. „A klasė“ 66:48 jveikė Viečiūnų pagr. mokyklos I komandą. „A klasė“ A.Žilionis pelnė 18 tšk., D.Šilanskas-10, I.Šerkšnas, S.Valalis- po 8; Viečiūnų pagr. mokyklos I: M.Visockas-17, R.Kizys-12, A.Džalilovas-8. „AKK“ komanda 61:45 jveikė „Gimines“ „AKK“ A.Keras pelnė 20 tšk., Ž.Byčius-19, J.Vitkauskas-8; „Giminėms“: M.Savolskas-20, D.Kiaulevičius-14, E.Urbonas-4. „Leipo“ II komanda 59:34 jveikė „Fortūną“. „Leipui II“ D.Stonkus pelnė 17 tšk., A.Savonis-12, A.Rėkus-9; „Fortūnai“: V.Gaidys-12, E.Pečiukevičius-9, J.Varanauskas-5. Sausio 11 d. „Ryto“ gimnazijoje žais: 11 val. „Leipas“ II - „Viečiūnai“ I; 12.10 val. „Fortūna“ - „AKK“; 13.20 val. „Klasė“ - Druskininkų vandens parkas; sausio 13 d. Sporto centre: 18 val. „Gardino 21“ - „Viečiūnai“ I; 19.10 val. „Atgimimas“ - „AKK“; 20.20 val. „Leipas“ II - Druskininkų vandens parkas.

II lygos 2 pogrupyje „Policija“ 94:17 jveikė „Leipo“ I komandą. „Policijai“ V.Pileckas pelnė 23 tšk., V.Bučinskas-21, A.Suchanka-20; „Leipui I“: V.Katėnas-5, M.Kaluškevičius, K.Pašukonis- po 3. „Expresas“ 76:26 jveikė „OS“ ekipą. „Expresui“ E.Valenta pelnė 20 tšk., A.Kadziauskas-15, R.Vičiulis-9; „OS“: R.Bernatonis-19, Ž.Kibirkštis-3, P.Bernatonis-2. „Kolegija“ 64:63 jveikė „Techpro“ komandą. „Kolegijai“ N.Jurgelis pelnė 24 tšk., I.Kisielius-18, P.Dakinevičius-7; „Techpro“: M.Maskeliūnas-17, S.Damulevičius-17, Ž.Balčius-16. Sausio 18 d. „Ryto“ gimnazijoje susitiks: 11 val. „Policija“ - „OS“; 12.10 val. „Kolegija“ - „Expresas“; 13.20 val. „Leipas“ I - „Spaliai“.



Tarptautiniame šachmatų turnyre geriausiai rungtyniavę druskininkiečiai: R.Šalenga (kairėje) ir A.Bingelis.

## RENGINIAI

Sausio 13 d. 17.30 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje  
**Laisvės gynėjų diena** Sausio 13-ajai. Muzikos ir poezijos vakaras "Turtingi esam atmintim". Dalyvauja M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos auklėtiniai.

Vyskupo M.Valančiaus blaivystės sąjūdis kviečia į šv.Mišias už blaivystę kiekvieną sekmadienį: 9 val. Druskininkų bažnyčioje; 10 val. Ratnyčios bažnyčioje.

## PARODOS

"Ryto" gimnazija  
Paroda "Kelias į laisvę", parengta LR Seimo su Lietuvos Nacionaliniu muziejumi, Genocido aukų prie LGGRTC muziejumi ir Lietuvos centrinių valstybės archyvu (veiks 2009 01 13 - 01 23 d., darbo dienomis 15 -17 val.).

V.K.Jonyno galerija  
Antano Česulio paroda "Kelias į medžio karalystę".

Miško muziejus "Girios aidas"  
Tautodailininkės Linos Kabelkaitės siuvinėti paveiksai.

## Apdovanojo Olimpiniame žvaigžde

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas už nuopelnus Lietuvos sportui ir olimpiniam judėjimui šalyje apdovanojo Olimpiniame žvaigžde Druskininkų sporto centro rankinio trenerį Albiną Arbačiauską.



Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentas Artūras Poviliūnas su treneriu Albinu Arbačiausku po apdovanojimo.

Praėjusiais metais pažymėjęs savo 70-ies metų gyvenimo jubiliejų, prityręs treneris turi didelių nuopelnų puoselėjant rankinį ne vien tik Druskininkuose, bet ir šalyje. Jis yra Druskininkų sporto mokyklos įkūrimo iniciatorius, žinomas treneris, išugdęs daug garsių rankininkų, žaidžiančių geriausioje Lietuvos ir užsienio sporto klubuose.

Sporto centro kolektyvas, ugdytiniai ir jų tėveliai pasveikino mūsų

trenerį ir palinkėjo geros kloties ugdant sportininkus šalies rinktinėms.

## Lipdė angeliukus

Viečiūnų pagrindinės mokyklos socialinė pedagogė K.Daunaravičiūtė, patiteldama mokinių tarybą bei istorijos mokytoją V.Palubinskiene, parengė tautinio ir pilietinio ugdymo projektą „Po pilietiško lietuvių“, kuris orientuotas ir į mokinių tolerancijos, pagarbos kitiems, kitų nuomonei ugdymą.

Viečiūnų vaikai dalyvavo LSKD „Guboja“ seminare „Šilko magija“, kur savo tapymo ant šilko patirtimi dalinosi tekstilininkė J.Kazakevičiūtė. Į jį atvyko aktyvių moterų klubo „LIONS“ atstovės L.Baliukonienė, K.Šanturova ir L.Rimgailienė, kurios buvo sužavėtos mūsų darbais. Padedami D.Lukošiūnaitės, vaikai mokėsi daryti veltinukus, dalyvavo LSKD „Guboja“ ir „Druskininkų viltis“ dienos užimtumo centro darbų parodose. Patariant keramikos mokytojai Z.Tkačiovienei, iš molio lipdė kalėdinius angeliukus, kurie džiugino akį „LIONS“ klubo organizuotame vakare „Vilties taku į visavertį gyvenimą“. Projektą užbaigė darydami karpinius ir piešdami kalėdinius darbus kartu su D.Lukošiūnaite ir LSKD „Guboja“ nariais. Gražiausi mokinių darbeliai eksponuojami Merkinės kraštotyros muziejuje.

Projekto metu Viečiūnų vaikai organizavo renginius ir savo mokykloje. Kartu su istorijos mokytoja V. Palubinskiene surengė kariuomenės 90-mečio minėjimą. 5 kl. mokiniai kartu su savo auklėtoja S. Muzikevi-



Mergaitės kuria angeliukus



Tapymas ant šilko

čiene ir mokinių tėveliais organizavo renginį „Iššūkis tėveliams“, minėjo V.Kudirkos 150-ąsias metines, pabuvojo Ku-

dirkos Naumiestyje, kur aplankė V.Kudirkos kapą, klausėsi pasakojimų „Paežerių dvare“.

„Druskonio“ inf.

**HUMANA**  
GERIAUSIOS DĖVĖTŲ DRABUŽŲ PARDOVUVĖS LIETUVOJE

**Naujas asortimentas sausio 19 d.**

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai  
Darbo laikas:  
I-IV 10-19 val., VI-VII 10-16 val.  
[www.humana.lt](http://www.humana.lt)

**Išpardavimas**  
(nuo sausio 12 d.)

PIRMADIENI	5 Lt
ANTRADIENI	5 Lt
TREČIADIENI	3 Lt
KETVIRTADIENI	3 Lt
PENKTADIENI	3 Lt
ŠEŠTADIENI	2 Lt
SEKMADIENI	nedirba

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS



**Antradienis, sausio 13 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Mūsų dienos kaip šventė.  
11.00 Iškilmingas LR Seimo posėdis laisvės gynėjų dienai paminėti.  
12.00 Stilius (kart.).  
13.00 Kultūrų kryžkelė.  
13.15 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Prokurorai.  
15.00 Baltoji siena.  
16.00 Neskubėk gyventi.  
16.30 Labiau už viską.  
17.30 Laisvės gynėjų diena. Šv. Mišių iš Vilniaus Arkikatedros Bazilikos tiesioginė transliacija.  
18.30 Šiandien.  
19.00 Gamtos patuliai.  
19.55 Neskubėk gyventi.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Versijos.  
22.01 Loterija "Perlas".  
22.05 Kultūra.  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 Specialioji jūrų policijos tarnyba.  
00.00 Popietė su Algimantu Čekuoliu (k.).  
00.30 Be pykčio(k.).

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Takas ir Džiudziū galia".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Paparacai".  
11.00 "Puikūs šou".  
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Takas ir Džiudziū galia".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.15 "Taip arba Ne".  
20.15 "Ambrozijos TV".  
21.00 "Nemylimai".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Derybininkai".  
23.00 "CSI kriminalistai".  
0.00 "Džesika Flečer".  
2.00 "Telejazz".

**Baltijos TV**

6.39 Programa.  
6.40 Televitrina.  
6.55 Sveikatai ir laimei.  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Pokemonai VI".  
8.30 Dakaras 2009.  
9.00 "Baimės faktorius III".  
9.55 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
11.00 "Nesakyk mamai, kad auklė mirė". Komediya JAV, 1991 m.  
13.10 "Geriausio pasaulio magai".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.45 "Pokemonai VI".  
16.40 "Baimės faktorius III".  
17.45 "Mentai VI".  
18.55 "Ekstrasensų mūšis V".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
21.15 "Papildinio vaikinai". Komediya. Vokietija, 2003 m.  
23.00 Dakaras 2009.  
23.30 Žinios.  
23.45 "Karas be taisyklių". Trileris. JAV, 1998 m.  
01.20 - 06.00 "Bamba" (S).

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 TV serias "Rudaplaukė".  
10.00 TV serias "Palikimas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Vienas prieš visus.  
12.00 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.50 Mados nuosprendis.  
15.00 TV serias "Plati upė".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 TV serias "Meilės ugnis".  
17.10 Tegul kalba.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 TV serias "Kas namuose šeiminkas?".  
18.55 TV serias "Rudaplaukė".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 San Remo žvaigždės Minske.  
23.05 Mūsų naujienos.  
23.20 Sporto naujienos.  
23.25 TV serias "Dingę".  
0.20 Atgalinė atskaityta.  
0.50 Mūsų naujienos.  
1.05 Sporto naujienos.

**A**

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Arena.  
9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 TV serias "Montekristas".  
10.05 TV serias "Karštas ledas".  
10.50 TV serias "Artimieji".  
11.40 Videofilmas.  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 TV serias "Nusivylusios namų šeimininkės".  
14.05 Atsakomasisėjimas.  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Videofilmas.  
15.55 TV serias "Gynybos linija".  
16.45 TV serias "Karštas ledas".  
17.45 TV serias "Artimieji".  
18.50, 1.10 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 TV serias "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.25 TV serias "Daktaras Hausas".  
22.55 Vaid.f. "Meilės karštinė".  
1.15 Sporto apžvalga.

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Takas ir Džiudziū galia".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Paparacai".  
11.00 "Puikūs šou".  
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Takas ir Džiudziū galia".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.15 "Taip arba Ne".  
20.15 "Ambrozijos TV".  
21.00 "Nemylimai".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Derybininkai".  
23.00 "CSI kriminalistai".  
0.00 "Džesika Flečer".  
2.00 "Telejazz".

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 Vienam gale kablys.  
7.20 Namų darbai.  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Pokemonai VI".  
8.30 Dakaras 2009.  
9.00 "Baimės faktorius III".  
9.55 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
11.00 "Papildinio vaikinai". Komediya. Vokietija, 2003 m.  
12.45 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.10 "Ekstrasensų mūšis V".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.45 "Pokemonai VI".  
16.40 "Baimės faktorius III".  
17.45 "Mentai VI".  
18.55 "Sekundė iki katastrofos".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
21.15 "Bibilijos kodas". Mistinis trileris. Vokietija, 2008 m.  
23.00 Dakaras 2009.  
23.30 Žinios.  
23.45 "Geriausio pasaulio magai".  
00.40 Vienam gale kablys.  
0.50 Mūsų naujienos.  
01.10 - 06.00 "Bamba" (S).

**H**

5.10 TV serias "Gynybos linija".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 TV serias "Montekristas".  
10.05 TV serias "Karštas ledas".  
10.50 TV serias "Artimieji".  
11.40 Dok.f.  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 TV serias "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.50 Kelionių almanachas".  
14.25 TV serias "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dok.f.  
15.55 TV serias "Gynybos linija".  
16.45 TV serias "Karštas ledas".  
17.45 TV serias "Artimieji".  
18.50, 1.05 X zona.  
19.30 Žemės klausimas.  
19.55 TV serias "Montekristas".  
20.50 Sportloto.  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.25 TV serias "Daktaras Hausas".  
22.55 Vaid.f. "Šarlotė Grė".  
1.10 Sporto apžvalga.  
2.10 TV serias "Klinika".

**Trečiadienis, sausio 14 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Triumfo arka (kart.).  
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.  
12.00 Gamtos patuliai.  
13.00 Kultūrų kryžkelė.  
13.15 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Prokurorai.  
15.00 Afrikos gyvūnija.  
16.00 Neskubėk gyventi.  
16.30 Labiau už viską.  
17.30 Diagnostė. Žmogžudystė.  
18.30 Šiandien.  
19.00 Tuk tuk Indija. 2 d.  
19.55 Neskubėk gyventi.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Teisė žinoti.  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.05 Legendos.  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 Vagis. Trileris. JAV. 1981 m.

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Takas ir Džiudziū galia".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Taip arba Ne".  
11.00 "Nerealieji. Lietuvos šeimų lyga".  
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.15 "Kriminaliniai tyrimai".  
20.15 "Skylė sienoj".  
21.00 "Nemylimai".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Daktaras Hausas".  
23.00 "CSI Niujorkas".  
0.00 "Eurolygos apžvalga".  
0.30 "Džesika Flečer".  
2.15 "Telejazz".

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 Statau namą.  
7.20 "Žalioji akademija".  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Pokemonai VI".  
8.30 Dakaras 2009.  
9.00 "Baimės faktorius III".  
9.55 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
11.00 "Bibilijos kodas".  
12.45 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.10 "Sekundė iki katastrofos".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.45 "Pokemonai VI".  
16.40 "Baimės faktorius III".  
17.45 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
18.55 "Nepatvirtinta diagnostė II".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
21.15 "Planas B".  
23.05 Dakaras 2009.  
23.35 Žinios.  
23.50 "Sekundė iki katastrofos".  
00.50 Autopilotas.  
01.20 - 06.00 "Bamba" (S).

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 TV serias "Rudaplaukė".  
10.00 TV serias "Palikimas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Kontrolinis pirkimas.  
11.50 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.50 Mados nuosprendis.  
15.00 TV serias "Plati upė".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 TV serias "Meilės ugnis".  
17.10 Tegul kalba.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 TV serias "Kas namuose šeiminkas?".  
18.55 TV serias "Rudaplaukė".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 TV serias "Palikimas".  
22.10 TV serias "Pėdsakas".  
23.05 Mūsų naujienos.  
23.20 Sporto naujienos.  
23.25 TV serias "Dingę".  
0.20 Netikimybių teorija.  
0.50 Mūsų naujienos.  
1.05 Sporto naujienos.

**A**

5.10 TV serias "Gynybos linija".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 TV serias "Montekristas".  
10.05 TV serias "Karštas ledas".  
10.50 TV serias "Artimieji".  
11.40 Dok.f.  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 TV serias "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.50 Kelionių almanachas".  
14.25 TV serias "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dok.f.  
15.55 TV serias "Gynybos linija".  
16.45 TV serias "Karštas ledas".  
17.45 TV serias "Artimieji".  
18.50, 1.05 X zona.  
19.30 Žemės klausimas.  
19.55 TV serias "Montekristas".  
20.50 Sportloto.  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.25 TV serias "Daktaras Hausas".  
22.55 Vaid.f. "Šarlotė Grė".  
1.10 Sporto apžvalga.  
2.10 TV serias "Klinika".

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Takas ir Džiudziū galia".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Paparacai".  
11.00 "Puikūs šou".  
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.15 "Čia ir dabar".  
20.15 "Dzin".  
21.00 "Nemylimai".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Spec. būrys".  
23.00 "Ryklys". JAV. 2006. Drama.  
0.00 "Džesika Flečer".  
2.00 "Telejazz".

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 Statau namą.  
7.20 "Žalioji akademija".  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Pokemonai VI".  
8.30 Dakaras 2009.  
9.00 "Baimės faktorius III".  
9.55 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
11.00 "Bibilijos kodas".  
12.45 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.10 "Sekundė iki katastrofos".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.45 "Pokemonai VI".  
16.40 "Baimės faktorius III".  
17.45 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
18.55 "Nepatvirtinta diagnostė II".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
21.15 "Planas B".  
23.05 Dakaras 2009.  
23.35 Žinios.  
23.50 "Sekundė iki katastrofos".  
00.50 Autopilotas.  
01.20 - 06.00 "Bamba" (S).

**H**

5.10 TV serias "Gynybos linija".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 TV serias "Montekristas".  
10.05 TV serias "Karštas ledas".  
10.50 TV serias "Artimieji".  
11.40 Dok.f.  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 TV serias "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.50 Jis pats.  
14.25 TV serias "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dokumentinis f.  
15.55 TV serias "Gynybos linija".  
16.50 TV serias "Karštas ledas".  
17.45 TV serias "Artimieji".  
18.50, 0.50 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 TV serias "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.10 TV serias "Daktaras Hausas".  
22.50 Vaid.f. "Meilužis".  
1.00 Sporto apžvalga.  
1.55 TV serias "Klinika".

**Ketvirtadienis, sausio 15 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Tūkstantmečio vaikai (k.).  
10.30 Tele bim-bam (k.).  
11.00 Forumas.  
12.00 Tuk tuk Indija. 2 d. (k.).  
13.00 Kultūrų kryžkelė.  
13.15 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Prokurorai.  
15.00 Gražiosios kino žvaigždės.  
16.00 Neskubėk gyventi.  
16.30 Labiau už viską.  
17.30 Diagnostė. Žmogžudystė.  
18.30 Šiandien.  
19.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
19.55 Neskubėk gyventi.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Mūsų dienos kaip šventė.  
22.04 Loterija "Perlas" (pertraukoje).  
22.10 Mūsų dienos kaip šventė.  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 24 valandos.  
00.00 Tuk tuk Indija. 2 d. (k.).

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Kriminaliniai tyrimai".  
11.00 "Džesika Flečer".  
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.15 "Čia ir dabar".  
20.15 "Dzin".  
21.00 "Nemylimai".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Spec. būrys".  
23.00 "Ryklys". JAV. 2006. Drama.  
0.00 "Džesika Flečer".  
2.00 "Telejazz".

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 Statau namą.  
7.20 "Žalioji akademija".  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Pokemonai VI".  
8.30 Dakaras 2009.  
9.00 "Baimės faktorius III".  
9.55 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
11.00 "Bibilijos kodas".  
12.45 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.10 "Sekundė iki katastrofos".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.45 "Pokemonai VI".  
16.40 "Baimės faktorius III".  
17.45 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
18.55 "Nepatvirtinta diagnostė II".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
21.15 "Planas B".  
23.05 Dakaras 2009.  
23.35 Žinios.  
23.50 "Sekundė iki katastrofos".  
00.50 Autopilotas.  
01.20 - 06.00 "Bamba" (S).

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 TV serias "Rudaplaukė".  
10.00 TV serias "Palikimas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Kontrolinis pirkimas.  
11.50 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.50 Mados nuosprendis.  
15.00 TV serias "Plati upė".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 TV serias "Meilės ugnis".  
17.10 Tegul kalba.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 TV serias "Kas namuose šeiminkas?".  
18.55 TV serias "Rudaplaukė".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 TV serias "Palikimas".  
22.10 TV serias "Pėdsakas".  
23.05 Mūsų naujienos.  
23.20 Sporto naujienos.  
23.25 TV serias "Dingę".  
0.20 Dokumentinis f.  
0.50 Mūsų naujienos.  
1.05 Sporto naujienos.

**A**

5.10 TV serias "Gynybos linija".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 TV serias "Montekristas".  
10.05 TV serias "Karštas ledas".  
10.50 TV serias "Artimieji".  
11.40 Dok.f.  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 TV serias "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.50 Jis pats.  
14.25 TV serias "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dokumentinis f.  
15.55 TV serias "Gynybos linija".  
16.50 TV serias "Karštas ledas".  
17.45 TV serias "Artimieji".  
18.50, 0.50 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 TV serias "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.10 TV serias "Daktaras Hausas".  
22.50 Vaid.f. "Meilužis".  
1.00 Sporto apžvalga.  
1.55 TV serias "Klinika".

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Takas ir Džiudziū galia".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Paparacai".  
11.00 "Puikūs šou".  
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilę".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.15 "Čia ir dabar".  
20.15 "Dzin".  
21.00 "Nemylimai".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Spec. būrys".  
23.00 "Ryklys". JAV. 2006. Drama.  
0.00 "Džesika Flečer".  
2.00 "Telejazz".

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 Statau namą.  
7.20 "Žalioji akademija".  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Pokemonai VI".  
8.30 Dakaras 2009.  
9.00 "Baimės faktorius III".  
9.55 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
11.00 "Bibilijos kodas".  
12.45 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.10 "Sekundė iki katastrofos".  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.45 "Pokemonai VI".  
16.40 "Baimės faktorius III".  
17.45 "Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".  
18.55 "Nepatvirtinta diagnostė II".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Akistata su Lietuva".  
20.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
21.15 "Planas B".  
23.05 Dakaras 2009.  
23.35 Žinios.  
23.50 "Sekundė iki katastrofos".  
00.50 Autopilotas.  
01.20 - 06.00 "Bamba" (S).

**H**

5.10 TV serias "Gynybos linija".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 TV serias "Montekristas".  
10.05 TV serias "Karštas ledas".  
10.50 TV serias "Artimieji".  
11.40 Dok.f.  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 TV serias "Nusivylusios namų šeimininkės".  
13.50 Jis pats.  
14.25 TV serias "Klinika".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Dokumentinis f.  
15.55 TV serias "Gynybos linija".  
16.50 TV serias "Karštas ledas".  
17.45 TV serias "Artimieji".  
18.50, 0.50 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 TV serias "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.50, 1.10 TV serias "Daktaras Hausas".  
22.50 Vaid.f. "Meilužis".  
1.00 Sporto apžvalga.  
1.55 TV serias "Klinika".



# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

## PARDUODA

### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambarį 24 kv. m bendrabutyje Verpėjų g. 2 už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 87373.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambarį 16 kv. m bendrabutyje 3 a. Gardino g. 80 už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 87731.

1 kambario 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario butą bendrabutyje 2 a. Viečiūnuose už 16 tūkst. Lt arba keičiu į 1 kambario butą. Tel. (8-658) 43939.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 80 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 30 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 112 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 26 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

1 kambario 14 kv. m kambarį bendrabutyje 4 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 25342.

1 kambario 25 kv. m butą 1 a. (atskiras jėjimas) Šv. Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 52837.

1 kambario 35 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 50012.

### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv. m butą 1a. Taikos g. už 209 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116, (8-610) 10059.

2 kambarių 56 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarių 37,7 kv. m butą 2 a. Šiltanamių g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 kambarių 51,08 kv. m butą 3 a. iš 9-ųjų Merkinės g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801. (8-698) 12218.

2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 50,38 kv. m butą 4 a. iš 5 Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 2 a. už 180 tūkst. Lt. Tel. 54729, (8-608) 72119.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. 38 už 70 tūkst. Lt arba keičiu. Tel. (8-673) 26232.

2 kambarių 48 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 07092.

2 kambarių 53 kv. m butą Leipalingyje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 63540.

2 kambarių 50 kv. m butą Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 9817.

### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 58 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnj. Tel. (8-620) 65492.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 52 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. 64 už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 55569.

3 kambarių 58,4 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kambarių 60 kv. m butą 1 a. iš 5 Gardino g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 64638.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 63 kv. m butą Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 204 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.

### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 599 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 12663.

rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltanamių g., prie upelio, už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

1,8 ha žemės su leidimu statyti namą už 40 tūkst. Lt ir 2,2 ha žemės už 44 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų, prie kelio Seirijai-Leipalingis. Tel. (8-617) 70336.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1 a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

15 a n.v. sklypą Neravų g. (visos komunikacijos, leid. statybai) už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (prie kelio). 1 a - 6000 Lt. Tel. (8-659) 14344.

2 ha ir 4 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

4,12 ha miško Vilkautinio k., prie Liškiavio ež., už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) 1 a - 55 tūkst. Lt. Tel. 51191.

45 a sklypą šalia Grūto už 14 tūkst. Lt, 52 a sklypą Latežeryje. 1 a - 900 Lt. Tel. (8-640) 77000.

1,78 ha ž. sklypą Kapčiamiestyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 21403.

9 a namų valdos sklypą Mildos g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 39580.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha ž. sklypą iš jų 4 ha miško, Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

1ha sklypą Lazdijų raj. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 23555.

24 a sklypą Grūte už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 38914.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

4,30 ha sklypą Lazdijų raj. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 225374.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

### NAMAI

dalinei įrengtą mūrinį namą Ratnyčioje už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 03754.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

2 a. mūrinį namą su 20 a sklypu ir kitais pastatais Gailiūnuose už 680 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57854.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

naujos statybos namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

2 a. mūrinį namą (galima dalimis) 20 a sklype Ricielių k. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 52195, (8-650) 57963.

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250, (8-647) 33100.

naujos statybos namą 9 a sklype Baltašiškeje už 580 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 17676.

### SODAI

sodą prie "Eglės" už 165 tūkst. Lt. Tel. 45506, (8-652) 90181, (8-656) 12633.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodą su med. namu (tinka gyv. žiemą) Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 06126.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 02876.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

6 a sodą su nameliu (galima gyv. žiemą) Jaskonyse už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

### GARAŽAI

garažą prie katilinės už 13 tūkst. Lt. Tel. 52786.

metalinį garažą Šv. Jokūbo g. 13 už 1500 Lt. Tel. (8-616) 48116.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

### KITAS TURTAS

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10,04 ha sodybą su sklypu Druskininkų sav. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 40097.

medinį namą su ūk. pastatais 17 a sklype Ricieliuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 84839.

### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

Ford Transit 2,0 D (važiuoja) dalimis. Tel. (8-612) 96558.

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis, automagnetolą "Pioneer" už 400 Lt. Tel. (8-621) 45522.

1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-685) 48617.

1991 m. Audi 100 C4, 2,8 benz.-dujos, už 5500 Lt arba keičiu į kitą automob. Tel. (8-680) 30333.

1991 m. VW Transporter dalimis, 4 ratų diskus už 200 Lt, MTZ traktoriaus buldozerinę įrangą, 1992 m. VW Transporter 2,4D, už 3500 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,7D, už 4000 Lt. Tel. (8-613) 35923.

1991 m. Honda Civic 1,4 dalimis. Tel. (8-696) 57889.

1992 m. VW Caravele 2,4 D, už 10 tūkst Lt. arba keičia į kitą automobilį, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 3300 Lt. Tel. (8-685) 24715.

1993 m. Audi B4, 2,0, už 2500 EUR. Tel. (8-629) 79915.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

1988 m. MB 124, 2,5 D, už 1500 EUR, 1993 m. Audi Cabriolet 2,3 už 2700 EUR. Tel. (8-621) 85121.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 900 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, Ford Scorpio priek. žibintus po 30 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2001 m. MB E320, Caravan, automat., D, už 8500 EUR, 2002 m. VW Polo 1,4 už 3950 EUR. Tel. (8-698) 04436, (8-612) 23732.

1993 m. Renault Safrane 3,0 dalimis. Tel. (8-698) 05253.

1989 m. Audi 80 (automat.) dalimis. Tel. (8-620) 35085.

stiprintuvą 2000w, žem. dažnių kolonėlę 1000w (500 RMS) už 1200 Lt. Tel. (8-622) 66868.

automagnetolą "JVC KD-CH99R", MP3 už 200 Lt. Tel. (8-621) 30871.

1992 m. Renault Trafik 1,7 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-689) 07347.

1992 m. Chrysler Voyager, automat., 3,3, dalimis, 1992 m. VW Passat, 1,9D, dalimis, 1991 m. VW Passat 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-698) 14209.

1998 m. Nissan Serena 2,3D, už 6500 Lt. Tel. (8-625) 90914.

1996 m. VW Golf 1,9 D už 2350 EUR, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 1500 EUR, 1994 m. VW T4 multivan, 2,4 D, už 4800 EUR, 2003 m. Opel Omega 2,2d, už 5000 EUR, 1987 m. VW Golf 1,8 už 1000 Lt. Tel. (8-698) 13089.

1996 m. Ford Fiesta, aut., 1,6 už 1800 EUR. Tel. (8-616) 48116.

CD automob. grotuvą "Pioneer" už 170 Lt. Tel. (8-621) 46735.

1993 m. VW Golf 1,9 D, už 4300 Lt. Tel. (8-686) 56787.

1992 m. BMW 316 1,6 (benz.-dujos) už 4800 Lt. Tel. (8-635) 70993.

2000 m. BMW 525 D, už 7300 EUR, 1997 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI, už 4200 EUR, 1993 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD už 1500 EUR. Tel. (8-611) 51263.

1992 m. VW Golf III, 1,8 monoi, už 3800 Lt. Tel. (8-602) 13848.

1998 m. VW Passat, sedanas 1,6, už 3500 EUR. Tel. (8-612) 43420.

1986 m. Audi 80 1,6 už 600 Lt. Tel. (8-652) 16980.

motociklą "Kawasaki" už 3300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1990 m. VW Passat, 1,6, TD, už 3000 Lt. Tel. (8-631) 92679.

1994 m. VW T4 2,4D (keleivinis, 4 var. ratai), už 2700 EUR, 1995 m. Renault Espace 2,1 TD, už 2250 EUR. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

1991 m. Volvo 460, 1,7i (nutrukęs variklio diržas) už 700 Lt, 1988 m. Audi 100, 2,3i, už 2800 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1994 m. VW Golf III universal., 1,9 TD, (el. paketas) dalimis, 1993 m. VW Passat ir VW Golf III liet. ratl. 195 R14 (4 tvirtinimo taškai) už 300 Lt. Tel. (8-610) 37744.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 24 000 Lt, 1994 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 7500 Lt, 4 vasar. pad. R16 po 40 Lt. Tel. (8-623) 23757.

1989 m. BMW 525, benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-627) 82798.

Opel Astra: 1994m. 1,6 už 1050 Lt, 1993 m. 1,6 už 900 Lt, 1998 m. 1,6 už 1500 EUR. Tel. (8-628) 69697.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5 TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

1994 m. Audi B4, 1,9 TDI (visi privalumai) už 8700 Lt. Tel. (8-681) 49076.





KOMPIUTERIAI  
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA  
INTERNETO SPRENDIMAI  
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS  
MEDŽIAGOS

**Vija**  
M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt  
[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

1994 m. VW Golf 1,9 TDI, už 1500 EUR, žiem. padangas R15, R16, R17. Tel. (8-624) 34000.

1991 m. Audi 100 C4, 2,8 (visi privalumai) benz.-dujos, už 5000 Lt. Tel. (8-696) 46273.

1994 m. VW Passat priekinį tiltą už 250 Lt. Tel. (8-610) 07579.

leng. automob. priekabą už 3100 Lt, 1993 m VW Passat 1,9 TD, už 1600 EUR. Tel. (8-678) 59407.

1985 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 700 Lt. Tel. (8-673) 56512.

2004 Mitsubishi Colt 1,5 už 21 500 Lt. Tel. (8-624) 17600.

1994 m. VW T-4 multivan., 1,9 TD, už 3700 EUR, 1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1350 EUR, 1990 m. MB 190, 2,0 už 1400 EUR. Tel. (8-687) 11100.

4 MB žiem. pad. su liet. ratl. R15 po 30 Lt. Tel. (8-688) 59007.

1991 m. Audi 100 C4, 2,8 benz.-dujos, už 4800 Lt. Tel. (8-680) 98898.

motorolerius: 2007 m. 49 kub., už 1600 Lt, 2005 m. Peugeot Vivaciti 49 kub. už 2100 Lt, 1990 m. Audi 80, 2,0 už 3200 Lt. Tel. (8-662) 32490.

automob. kėdutę nuo 0-13 kg už 80 Lt. Tel. (8-679) 74971.

1995 m. Renault Espace 2,2 benz.-dujos (visi privalumai), už 6800 Lt. Tel. (8-650) 87433.

1996 m. Audi A4 (vairas dešinėje), 1,8 už 1000 EUR. Tel. (8-614) 22592.

1994 m. Mitsubishi Lancer, 1,6, benz.-dujos, už 1000 Lt, 1995 m. Rover 825 D, už 5000 Lt. Tel. (8-679) 06126.

1993 m. Mitsubishi Galant 2,5 TD dalimis. Tel. (8-640) 39395.

1984 m. MB (krovininis) 508 D, už 8000 Lt, 1984 m. MB (krovininis) 207 D, už 2500 Lt, VW Golf 4 žiem. pad. su ratl. už 350 Lt. Tel. (8-650) 19116.

2002 m. Nissan Micra 1,0 už 3500 EUR, 2003 m. Hyundai Acent 1,5 D, už 3350 EUR, 1998 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1700 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1996 m. Rover 414, 1,4 už 1200 EUR, 1992 m. VW Vento 1,8 už 1450 EUR. Tel. (8-687) 40282.

Audi 100 kablį už 100 Lt, 4 liet. ratl. R14 už 150 Lt. Tinka BMW. Tel. (8-686) 42214.

1999 m. BMW 530D, už 25 tūkst. Lt arba keičia į visureigį. Tel. (8-647) 44077.

Renault Espace 2 sėdynes po 100 Lt. Tel. (8-681) 67552.

1996 m. Renault Espace 2,2, aut., už 5000 Lt. Tel. (8-689) 93946.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.

2004 m. Mitsubishi Colt 1,5 už 22 tūkst. Lt, 1996 m. Ford Galaxi 2,0 benz.-dujos už 11 500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

Audi kablį už 90 Lt, naudotą akumuliatorių "Banner" (aps.100) už 160 Lt. Tel. (8-601) 91762.

Volga 2410 už 8 tūkst. Lt, Volga 21 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

2002 m. motorolerį "Piaagozip" už 1800 Lt, 1989 m. Audi 80, 2,0 už 3200 Lt, 1989 m. BMW 525i, benz.-dujos už 2600 Lt. Tel. (8-618) 53770.

1991 m. Ford Scorpio 2,4 už 800 Lt arba dalimis, automagnetolą "Panasonic" už 150 Lt. Tel. (8-627) 01226.

1995 m. VW Vento sedanas, 1,8 benz.-dujos (4 durys), už 6500 Lt, 1993 m. Audi 100 Avant, 2,6 benz.-dujos, už 7500 Lt. Tel. (8-677) 00276.

1991 m. Renault Clio 1,4 už 2500 Lt. Tel. (8-655) 70119.

1993 m. Chrysler Voyager 2,5 už 3500 Lt. Tel. (8-689) 04871.

1992 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD už 4900 Lt. Tel. (8-624) 36624.

1997 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 3750 EUR, 1999 m. VW Passat sedanas, 1,9 TDI, už 4500 EUR. Tel. (8-612) 78287.

1991 m. VW Transporter 1,9 D, už 6500 Lt, 1991 m. Audi 100 Avant C4, 2,6 benz.-dujos, už 7000 Lt. Tel. (8-681) 72300.

1995 m. Ford Mondeo, universal, 1,8 TD, už 1600 EUR, 2000 m. Opel Frontera 2,2 TDI, už 6500 EUR, 1998 m. Renault Grand Espace 2,2 TD, už 4200 EUR, 1997 m. Audi A6, sedanas, 2,4 už 6500 EUR. Tel. (8-612) 10694.

1987 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt. Tel. (8-627) 86613.

1990 m. Audi 80, 1,6 dalimis. Tel. (8-692) 08796.

4 žiem. dyg. pad. R13 P155/80 po 60 Lt. Tinka VW, Škoda. Tel. (8-610) 31613.

1991 m. Audi C4, 2,8 benz.-dujos, už 6000 Lt. Tel. (8-699) 58911.

1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. 54114.

1994 m. BMW 525 universal., TD, dalimis. Tel. (8-625) 34573.

motociklus: IŽ (važiuojantis), Minsk dalimis. Tel. (8-625) 91540.

2 žiem. pad. su ratl. R14 175/70 už 100 Lt. Tel. 49491.

1993 m. MB 300D, už 10 500 Lt. Tel. (8-610) 04321.

1990 m. Audi-100 2,3 už 5500 Lt. Tel. (8-601) 91762.

1993 m. VW Passat sedanas, 1,9D, už 4800 Lt. Tel. (8-674) 16910.

1998 m. BMW 525 D, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 78379.

1983 m. VW Golf 1,3 dalimis. Tel. (8-616) 48521, nuo 17 val.

1992 m. Fiat Tipo 2,0 (daužta) už 800 Lt arba dalimis, 1980 m. Moskvič arba dalimis. Tel. (8-622) 42537.

1997 m. Peugeot 406, 1,9 TD, už 3000 Lt. Tel. (8-609) 52595.

2 automobilius: 1984 m. Renault Saf-rane 2,2 benz.-dujos, 1986 m. (daužta) 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-603) 19288.

1996 m. Volvo V40, 1,9 TDI, už 2400 EUR. Tel. (8-652) 00486.

1990 m. VW Golf stogo bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-662) 53759.

1992 m. Mitsubishi Galant 2,0 už 2000 Lt arba dalimis, 1990 m. Opel Vectra 1,6 dalimis. Tel. (8-629) 98879.

1991 m. Ford Escort dalimis. Tel. (8-629) 01882.

1993 m. VW Transporter T4, 2,4 dalimis. Tel. (8-692) 35115.

1982 m. Vauxhall Bedford Blitz automat., 2,0 benz.-dujos (4 mieg. vietos), už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 21642.

1990 m. Audi 100, 2,0, už 4000 Lt. Tel. (8-687) 51726.

1992 m. MB 124, automat., 3,0 TD pavarų dėžė. Tel. (8-623) 81814.

1989 m. Honda Civic 1,3 (yra kitas variklis). Tel. (8-630) 38395.

1993 m. Audi B4, 1,9 TDI, už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 32826.

1993 m. Nissan Sunny 2,0 TD, už 2000 Lt. Tel. (8-628) 09304.

1999 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 9500 Lt. Tel. (8-620) 28968.

#### MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia N95 už 1000 Lt. Tel. (8-611) 92532.

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują Nokia N80 už 500 Lt. Tel. (8-623) 45153.

Nokia 3100 už 75 Lt. Tel. (8-682) 74383.

Nokia 6230i už 150 Lt, Nokia 2610 už 80 Lt. Tel. (8-628) 71245.

naują Samsung SGH-M620 už 260 Lt. Tel. (8-611) 30206.

Sony Ericsson W880 už 250 Lt. Tel. (8-686) 09391.

Nokia: 6230i už 160 Lt, N81 už 520 Lt, Sony Ericsson K550 (su defektu) už 70 Lt, LG KG 320 naują bateriją už 25 Lt. Tel. (8-662) 53759.

Samsung SGH X480 už 100 Lt, Nokia 6080 už 190 Lt. Tel. (8-696) 57052.

Nokia 6070 už 200 Lt. Tel. (8-622) 18794.

Sony Ericsson K550i už 250 Lt ir 400 Lt. Tel. (8-628) 22965.

Iphone 3G Clon (jutiminiu ekranu) už 450 Lt, Motorola E398 už 40 Lt. Tel. (8-621) 30871.

Nokia 2610 už 100 Lt. Tel. 49491.

Motorola: C115, už 50 Lt, C139 už 60 Lt, V980 3G už 250 Lt, Siemens C60 už 80 Lt. Tel. (8-653) 61120.

Nokia 6111 už 120 Lt. Tel. (8-621) 64947.

Nokia 2630 už 150 Lt. Tel. (8-611) 46193.

naują Nokia 2630 už 200 Lt. Tel. (8-683) 95397.

Sony Ericsson K800i už 240 Lt. Tel. (8-674) 72816.

Nokia N70 už 200 Lt. Tel. (8-621) 74575.

#### BALDAI

rašomąjį stalą už 40 Lt, 2 d. spintą už 70 Lt. Tel. (8-601) 67259.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą, odinį baldų komplektą už 700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

lenkišką sekciją už 700 Lt, vaik. lovytę - maniežą su grikių čiužiniu už 170 Lt. Tel. (8-614) 08179.

staliuką su stiklu už 180 Lt. Tel. (8-627) 88602.

komodą už 120 Lt, indaują už 300 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

sofą-lovą už 300 Lt. Tel. (8-683) 39580.

sekciją "Vilnius" už 200 Lt. Tel. 51735.

sekciją "Oksana" (tamsi) už 250 Lt, vokišką minkštą komplektą už 300 Lt. Tel. (8-689) 29142.

dvigulę lovą už 850 Lt, juodą odinį svetainės kompl. (sofa ir 2 fotelius) už 1250 Lt. Tel. (8-615) 29411.

TV staliuką už 150 Lt. Tel. (8-616) 57854.

antikvarinius: bufetą už 2000 Lt, 6 kėdes po 200 Lt. Tel. (8-682) 98506.

3 dalių veidrodį su spintele (trejjažą) už 250 Lt. Tel. 54174.

komplektą "Jaunuolis" už 700 Lt, 2-3 durų spintas su antresolėmis. Tel. (8-614) 95741.

jaunuolio medinę lovą su kopėtelėmis, komodą, lentynas už 600 Lt. Tel. (8-659) 99460.

komp. stalą už 120 Lt. Tel. (8-688) 94546.

4 durų spintą su antresolėmis (galiama dalimis) už 250 Lt. Tel. 52729, (8-612) 27035.

sofą-lovą ir 2 fotelius už 650 Lt. Tel. 53182, (8-612) 10499.

naują vaik. dviaukštę lovą už 300 Lt. Tel. (8-650) 85488.

svet. komplektą už 400 Lt. Tel. (8-625) 77780.

#### BUITINĖ TECHNIKA

televizorių "LG" už 150 Lt, virt. kombainą su mėsmale už 70 Lt. Tel. (8-618) 45741.

2 garso kolonėles "Radiotechnika S90" už 250 Lt. Tel. (8-654) 35497.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32, 42), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą, tiunerį "Radiotechnika". Tel. (8-686) 43600.

vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, mini virtuvės komplektą už 600 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Bosch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

vokišką šaldytuvą (3 šaldymo kameros) už 250 Lt. Tel. (8-650) 70209.

skalbyklę "Whirlpool" už 380 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" už 280 Lt. Tel. (8-610) 21333.

el. viryklę keraminiu paviršiumi už 700 Lt. Tel. (8-616) 57854.

kavos aparatą už 30 Lt, plokštelių grotuvą "Arktur 006" už 80 Lt, video-magnetofoną "Sharp" už 200 Lt. Tel. (8-610) 37744.

vaizdo kamerą "Panasonic NV-DS60" su pakrovėju USB už 450 Lt. Tel. (8-629) 99589.

fotoparatą "Olimpus E500" už 3000 Lt. Tel. (8-624) 21032.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-626) 02399.

televizorių už 300 Lt. Tel. (8-674) 95692.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-618) 66496.

televizorių "Panasonic" (jstr.82) už 1000 Lt. Tel. (8-682) 02618.

5 kompaktų muzikinį centrą "Aiva" už 150 Lt. Tel. (8-672) 20590.

CD grotuvą "Philips AX 7201/00C" su pakrovėju už 20 Lt, DVD grotuvą "Philips DVP520" už 40 Lt. Tel. (8-674) 72816.

filmavimo kamerą "LCD" už 150 Lt. Tel. (8-652) 42768.

televizorių (jstr.74) "Sony" su TV staliuku už 600 Lt. Tel. (8-625) 77780.

skait. fotoparatą "Olympus C370" už 230 Lt. Tel. (8-682) 74383.

DVD grotuvą už 450 Lt. Tel. (8-628) 32742.

naują vokišką el. siuvimo mašiną už 450 Lt. Tel. (8-672) 23300.

naują fotoparatą "Kodak C913" už 250 Lt, videokamerą "Sony H18" ccd-trv 428 už 360 Lt. Tel. (8-614) 69595.

el. siuvimo mašiną "Janone" už 400 Lt. Tel. (8-611) 45036.

skalbyklę "Gorenje W1011" už 400 Lt. Tel. (8-619) 35878.

el. siuvimo mašiną "Janone" už 400 Lt. Tel. (8-611) 45036.

skalbyklę "Gorenje W1011" už 400 Lt. Tel. (8-619) 35878.

#### KOMPIUTERIAI

Play Station II žaidimus po 5 Lt, DVD filmus po 5 Lt ir naujus PLT2 po 20 Lt. Tel. (8-684) 60547.

sukompl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

nešiojamą kompiuterį DELL Latitude D810 už 1000 Lt. Tel. (8-651) 88440.

neš. kompiuterį "Assus - X51 RL" HD160 Gb, atm. 1 Gb, už 1450 Lt. Tel. (8-686) 66061.

sukompl. kompiuterius: "Pentium 1" už 200 Lt, "Pentium3" už 300 Lt. Tel. (8-689) 63900.

Play Station2 su 3 komp. diskais ir atminties kortele už 200 Lt. Tel. (8-672) 20590.

sukompl. kompiuterį "Athlon 900 Mhz" 512 RAM, 60 GB, 32 vaizdo plokštę, monitorių už 280 Lt. Tel. (8-600) 13505.

sukompl. kompiuterį už 800 Lt. Tel. (8-624) 39439.





neš. kompiuterį "Compac" už 290 Lt, kompiuterį "Inter Celeron" už 180 Lt, žaidimų vairą su pedalais už 50 Lt, vairalazdę už 30 Lt. Tel. (8-698) 48621.

#### KITI DALYKAI

balną ir 2 vyteles su sidab. rankenėlėmis už 800 Lt. Tel. (8-689) 07347.

2 didelius, ant ratukų kelioninius lagaminus už 200 Lt, knygas apie mediciną (rusų kalba) už 5-10 Lt. Tel. (8-683) 39580.

senovinį verpimo ratelį ir audimo stakles, akselinę už 250 Lt. Tel. (8-696) 46273.

mėsinę kiaulę. Tel. 44390.

naujus: vaikišką kėdutę su priedais už 80 Lt, mašiną su dist. valdymu ir kitokius žaislus, medinę lovytę su priedais už 300 Lt, maniežą už 80 Lt,

rogutes už 65 Lt. Tel. (8-650) 57963, (8-623) 20583.

komodą-vystymo stalą su vonėle už 200 Lt. Tel. (8-616) 57854.

žvejo gražtą už 40 Lt, kaltą ledui kirsti už 20 Lt. Tel. (8-686) 73916.

natūralius kailinukus 5-10 m. mergaitė po 70 Lt, 2-6 m. berniukai po 70 Lt, Pirmosios Komunijos suknelę (150 ūgio) už 140 Lt. Tel. (8-627) 88602.

pianiną "Belarus" už 1600 Lt. Tel. (8-672) 40275.

naują 17 kW, 3000 apsisuk. variklį su siurbliuku už 500 Lt, spąstus kiaunėms, šeškams ir bebrams, trifazį skaitliuką už 160 Lt. Tel. (8-611) 21491.

šieną, naudotus koklius, krosnies dures, sklendę. Tel. (8-615) 28945.

vok. dviratį su pavaromis už 220 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

vaik. sportinį triratį vežimėlių už 200 Lt, naują 6 stygų gitarą už 180 Lt. Tel. (8-601) 53858.

krosnį "Sokol" 25 kW už 1100 Lt, kieto kuro katilą (naujas), naudotą šiferį. Tel. (8-684) 71122.

garažo pakeliamus vartus už 1450 Lt. Tel. (8-625) 37715.

vilkinius šuniukus po 100 Lt, rytų Sibiro laiką, dek. triušius. Tel. (8-627) 50900.

50 l dujų balioną su dujomis už 130 Lt, olandišką vyr. dviratį už 170 Lt, hidroforą už 150 Lt, čekišką laid. telefoną už 20 Lt. Tel. (8-686) 43600.

el. akselinę už 200 Lt, el. piemenį už 100 Lt. Tel. (8-692) 40097.

mėsinę kiaulę. Tel. (8-605) 70200.

pamatinių blokų likučius, nebrangiai keramzitinį fibo blokelių. Tel. (8-677) 22360.

moterišką: odinę striukę su kailiu (d. M) už 80 Lt, odinius lamos puskaulinus už 560 Lt, verstos odos paltą su kailiu (d. M) už 280 Lt. Tel. (8-656) 79432.

vaikišką: vaikštynę, kėdutę po 30 Lt. Tel. (8-684) 60547.

2 vaik. vežimėlius: su lopšiu ir sportinį už 500 Lt. Tel. (8-687) 47746.

sportinį vežimėlių už 50 Lt. Tel. (8-622) 01799.

golfo lazdas su kuprine (12 vnt.) už 170 Lt. Tel. (8-614) 69595.

5 padėčių vaik. vežimėlių su priedais už 200 Lt, nešyklę "Kenguru" už 30 Lt. Tel. (8-674) 20697.

universalų 3 padėčių vežimėlių už 150 Lt. Tel. (8-601) 46277.

2 l kunišką termosą už 80 Lt, el. virdulį už 30 Lt, 2 krištolines vazas po 10 Lt, kavos servizą 12 asm. už 20 Lt, arbatos servizą 6 asm. už 15 Lt, vyr. 52 d. paltą už 50 Lt ir lietpaltį už 40 Lt. Tel. 54174.

1 padėklą Filbeto blokelių. Tel. (8-686) 37388.

vežimą guminiiais ratais už 500 Lt. Tel. (8-614) 22592.

apie 200 kg kiaulę. Tel. (8-604) 57664.

6 m. apsisveršiusią karvę už 2800 Lt. Tel. (8-651) 32600.

akumulatoriaus pakrovėją už 60 Lt, senovinį laikrodį už 150 Lt, transformatorių 36w, 0,25kw už 50 Lt. Tel. (8-610) 37744.

vaikiškus naudotus minkštus žaislus, maudymosi žiedą, sportinį vežimėlių kūdikiams, šokliuką, kelias mašinėles. Tel. (8-671) 78097.

21 pavarų dviratį už 100 Lt. Tel. (8-600) 13505.

naują vokišką orinį "Valterio" šautuvą už 1600 Lt. Tel. (8-682) 68538.

pianiną už 400 Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.

naujas plastikines slides už 100 Lt. Tel. (8-662) 53759.

2 mėn. vilkšunius po 20 Lt. Tel. (8-604) 37155.

ilgą, rožinę, iš atskirų dalių progine suknelę su bateliais (d. 39) už 200 Lt. Tel. (8-672) 23300.

valtį už 2000 Lt. Tel. (8-682) 98506.

8 pok. mineralinę vatą "Paroc" (5 cm) po 50 Lt. Tel. (8-655) 99617.

mėsinę kiaulę. Tel. (8-600) 08200.

kiaulę. Tel. (8-686) 73794.

vokiškas pačiūžas už 60 Lt. Tel. (8-315) 74596.



#### PERKA

1 ha žemės prie Leipalingio. Tel. (8-687) 66440.

Nokia 3510i, radiotechnikos kolonėles S50-S90. Tel. (8-686) 43600.

ūkininkas pirktų žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.

dikt foną. Tel. 45765, (8-699) 52451.

pušies rąstus 3 m. ilg. (skersnuo 25-30 cm). Tel. (8-624) 72806.

nuo 10-30 ha ž. ūkio paskirties žemę. Tel. (8-686) 42499.

Nokia 3510i. Tel. (8-610) 37744.

motociklą IŽ, Jupiter 5. Tel. (8-622) 42537.

automobilį ZAZ (zaporožietį) gali būti nevažiuojantis, dokumentai nebūtinai. Tel. (8-683) 88885.

mob. ryšio sim kortelę, kad kartotųsi numeryje vienodi skaičiai. Tel. (8-630) 38914.

**REIKALINGI BUTAI IR ĮVAIRIOS PATALPOS ilgalaikei bei trumpalaikei nuomai.**  
Tel. 8-610-44455.

#### KEIČIA

1 kambario 38 kv. m butą Alytuje keičia į sodo namelį (būtų galima gyv. žiemą) Druskininkuose. Tel. (8-652) 81546.

1 kambarį keičia į 1 kambario butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-682) 73643.

2 kambarių 52 kv. m butą Vieciūnuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinių nesūlyti). Tel. (8-631) 00084.

13 a sodą su plytiniu nameliu Alytuje (kraštinis) keičia į sodą arba butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 45300.

suremont. 2 kambarių 50 kv. m butą Veisiejų g. keičia į 3 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-625) 59817.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. keičia į sodo namelį. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 60. kv.m butą 4-ame a. M.K.Čiurlionio g. keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-615) 19031.

#### REIKALINGA

Reikalingas meistras apskardinti 3 kaminus. Tel. (8-611) 32800.

Reikalingas meistras pervilkinti dirb. oda svetainės minkštą dalį. Tel. (8-612) 20651.

#### SIŪLO DARBĄ

Reikalingas meistras sumūryti židinį ir įrengti lauko laiptus prie namo. Tel. (8-670) 17807.

#### IEŠKO DARBO

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-671) 93777.

48 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.

moteris ieško pastovaus darbo. (intymaus nesūlyti). Tel. (8-623) 5240.

39 m. moteris skubiai ieško darbo. Tel. (8-638) 50599.

Pritryęs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.

Jaunuolis ieško nuolatinio darbo (turi traktorininko paž.). Tel. (8-692) 45199.

darbštus, be žalingų įpročių vaikas ieško darbo. Tel. (8-622) 69811.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-604) 03985.

35 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-629) 36385.

Vyras ieško pastovaus darbo. Tel. (8-671) 90917.

43 m. vyras ieško pastovaus darbo. Tel. (8-618) 73824.

40 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-621) 47248.

41 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-658) 51135.

51 m. rimtas vyras be žalingų įpročių ieško pamaininio darbo. Tel. (8-615) 21642.

Moteris ieško darbo. Tel. (8-618) 53943.

Moteris ieško kvalifikuoto darbo nevisai darbo dienai. Tel. (8-616) 83186.

vyras turintis vairuotojo B-C kategorijas ieško darbo. Tel. (8-623) 61781.

Du 32 m. vaikinai ieško darbo. Tel. (8-628) 94538.

#### NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarius su patogumais nuosavame name. 1 mėn. - 600 Lt. Tel. (8-656) 12541.

Išnuomoja 2 kambarių butą Veisiejų g. už 350 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-614) 40532.

Išnuomoja garažą prie "Eglės" už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-653) 43187.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-614) 23101.

Išnuomoja 2 kambarių butą 7 a. Vytauto g. 500 Lt/mėn. Tel. (8-612) 40856.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. už 950 Lt. Tel. (8-601) 93497, (0-037) 062510150.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kamb. bute merginai arba moteriai (be žalingų įpročių) Ateities g. už 300 Lt. Tel. (8-622) 83507.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-623) 28410, (8-625) 03245.

Išsinuomotų tvarkingą 1-2 kambarių butą miesto centre ilgesniam laikui. Tel. (8-682) 48388.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M.K. Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-610) 00828.

Išnuomoja 1 kambarį (bendr. patogumai) Verpėjų g. 4, už 50 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja 1-2 kambarius 4 kamb. bute be šeiminių Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 2 kambarių butą Vieciūnuose už 200 Lt/ mėn. + patarn. Tel. (8-689) 50363.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. 1 už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-689) 29142.

Išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje (su daliniais patarn.) Šiltnamių g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-655) 18048.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Gardino g. 2 a. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-606) 29628.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarius 3 kambarių bute 4 a. be šeiminių už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-687) 27990.

Tvarkinga moteris išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-649) 59058.

Išnuomoja 3 kambarių butą Vytauto g. už 200 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 93243.

Išnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-673) 26232.

Išnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 07813.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. 38 trims mėnesiams už 250 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-670) 51669.

Išsinuomotų 2 kambarių šiltą, tvarkingą, įrengtą butą miesto centre. Tel. (8-629) 79819.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute (be šeiminių) Veisiejų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-696) 58127, nuo 15 val.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 150 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-601) 63801.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 55688, (8-618) 65035.

Išsinuomotų 2-3 kambarių butą (gali mokėti iki 200 Lt). Tel. (8-687) 55569.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 150 Lt/ mėn. + patarn. Tel. (8-622) 69811.

Išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje Gardino g. 80. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-682) 33797.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 50 Lt/ mėn. + patarn. Tel. (8-686) 08808.

Išnuomoja 1-2 kambarius 4 kamb. bute (be šeiminių) Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

#### PAMESTA

Sausio 4 d. pamesta pinigine su dokumentais. Radosiam atsilyginsiu. Tel. 42092.

Pamesti mergaitės Lauros pinigai Antakalnio g. Tel. 55714.

Pamesta ruda pinigine su dokumentais. Tel. (8-625) 05679.

#### KITI

30 m. vyras susipažintų su panašaus amžiaus panele. Tel. (8-673) 44686.

Rusų spanieliumi reikalinga draugė. Tel. (8-620) 78658.

Dovanoja mažą, gražią gerai išauklėtą katytę. Tel. (8-656) 13008.

Dovanoja šaldytuvą. Tel. 54352.

Rastas mokslo baigimo atestatas. Tel. (8-689) 30000.

Dovanoja šuniukus. Tel. (8-699) 69000.

Rasti raktai prie kavinės "Gelmės". Tel. (8-690) 02475.

#### Informacija apie teritorijų planavimą

Parengtas žemės sklypo Vilniaus al. 32, Druskininkuose (unikalus Nr. 4400-0128-1685, kadastrinis Nr. 1501/0001:381) detalusis planas.

Planavimo tikslas: praplėsti žemės sklypą Vilniaus al. 32, Druskininkuose (unikalus Nr. 4400-0128-1685, kadastrinis Nr. 1501/0001:381), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

Planavimo organizatorius: UAB "Druskininkų savaitė", Vilniaus al. 32, Druskininkai.

Detaliojo plano rengėjas: UAB "Vilprojektas", Šermukšnių g. 3, Vilnius.

Projekto vadovas R.Mickevičius, tel. Nr. 8 698 40418.

Parengtas detalusis planas viešai eksponuojamas Druskininkų savivaldybėje nuo 2009 m. sausio 16 d.

Projekto viešas aptarimas įvyks 2009 m. sausio 30 d. (penktadienį) 15 val. UAB "Druskininkų savaitė" patalpose Vilniaus al. 32.


Su parengto projekto sprendimais galima susipažinti pas detaliojo plano rengėjus. Planavimo pasiūlymai ir pastabos teikiami projekto rengėjui raštu arba telefonu iki viešo aptarimo pabaigos.

Atmestų planavimo pasiūlymų pareiškėjai parengto detaliojo plano sprendinius ir viešo svarstymo procedūras gali apskųsti Alytaus apskrities viršininko administracijos Teritorinio planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamentui (Rotušės g. 4, Alytus) per mėnesį nuo viešo aptarimo dienos.





*Preikšnia*



**Leonidą ALCHIMOVIČIŲ**  
70-ojo jubiliejaus proga sveikina ir  
linki stiprios sveikatos  
žmona, 3 dukros, sūnus, žentai,  
7 anūkai, proanūkė.

**ATLIEKAMOS**  
termomasazo procedūros  
radikulito ir kitų stuburo  
ligų gydymui.  
Registracija tel. 53363, (8-648) 61363.

Firma nuolat brangiai perka  
**buliukus ir telyčaites**  
auginimui.  
Tel. (8-689) 55185.

UAB „Lietuvos“ sanatorija **parduoda**  
įvairius baldus, patalynę, santechni-  
kos prietaisus, kiliminę dangą, švies-  
tuvus, faneruotas duris, šaldytuvus.  
Kreiptis nuo sausio 12 d. 10 val. tel. 8 612 20646.

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam tėveliui,  
nuoširdžiai užjaučiame **Daną GRIGIENĘ**.  
UAB "Draugystės sanatorija" darbuotojai

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam tėveliui,  
nuoširdžiai užjaučiame **Birutę DAŠKEVIČIENĘ**.  
UAB "Draugystės sanatorija" darbuotojai

**Stasę RUSONIENĘ** sunkią skausmo valandą, mirus myli-  
mai seseriai Marytei, nuoširdžiai užjaučia **Onutė ir Juozas**  
**Lipskai, Stasė ir Alfonsas Navickai**.

Mirus **Vytui KVARACIEJUI**, skaudžią netekties valandą  
nuoširdžiai užjaučiame šeimą ir artimuosius.  
DNSB "Žilvitis" gyventojai

Nuoširdžiai užjaučiame **Birutę DAŠKEVIČIENĘ**, mylimam  
Tėveliui mirus.  
Veisiejų g. 7 kaimynai

**Vytui KVARACIEJUI** mirus, jo šeimą ir artimuosius  
nuoširdžiai užjaučia **Veisiejų g. 22 namo gyventojai**.

Nuoširdžiai užjaučiame **Česlovą LENKAUSKĄ** dėl brolio  
mirties.  
DNSB "Žilvitis" gyventojai


Miela kaimyne **Danute CIBULSKIENE**,  
sesės mirties po sunkios ligos momentu pasidalinkime  
sielvartą perpus ir skausmas širdy sumažės.  
Kaimynė Danutė Abromavičiūtė

Mirus mylimam vyrui, nuoširdžiai užjaučiame **Jutą**  
**KVARACIEJENĘ**.  
Gintauto Večkio įmonės kolektyvas

Dėl dukters Irenos mirties nuoširdžiai užjaučiame **LIN-**  
**GIŲ šeimą**.  
DNSB "Šermukšnis" gyventojai

**Individualių įmonių savininkų, asmenų,  
kurie verčiasi individualia veikla ir asmenų, įsigijusių  
verslo liudijimus dėmesiai!**  
Iki š.m. sausio 15 d. Jūs privalote sumokėti privalomojo valstybi-  
nio socialinio draudimo įmokas 540 Lt už 2008 m. IV ketvirtį.  
Už pavėluotai sumokėtas įmokas skaičiuojami delspinigiai.  
Telefonai pasiteirauti: 55 761, 52 034.  
VSDF valdybos Druskininkų skyrius

**Jogos programa MENAS MYLĖTI**  
**Jogos užsiėmimai poromis ir po vieną  
su SPA meistru Gediminu Grigeliu**  
kiekvieną šeštadienį 18 val.  
adresu: Vilniaus al. 30, VZDR Mokymo centras, 2 aukštas.  
Teirautis tel. (8-313) 51091, (8-610) 18304.



LONG-TIME-LINER  
**Ilgalaikis kontūrinis makiažas**  
(akys, lūpos, antakiai, koreguojamas permanentinis  
makiažas).  
Kontūrinis makiažas išlieka 3-5 metus.  
Tel. (8-614) 08728.

**Visi būsto remonto,  
apdailos, elektros,  
santehnikos darbai.**  
Tel. (8-631) 23539, (8-618) 45741.

**"Gyvenimo meno" kursai  
kviečia suaugusius**  
sausio 14-18 d.  
Išmoksite jogos ir kvėpavimo pratimų, kurie:  
suteikia papildomos energijos; padeda  
atsikratyti įtampos, nerimo; valo organizmą;  
pagerina tarpusavio santykius su jus supanči-  
ais žmonėmis; grąžina vidinę ramybę bei  
gyvenimo džiaugsmą.  
Užsiėmimai vyks san. "Baltarusija",  
Kosciuškos g. 18, gydomojo korpu-  
so 3 aukšte, sporto salėje. Pradžią –  
sausio 14 d. 18 val.  
Išsamesnė informacija  
tel. 55119, (8-621) 65908.

VZDR MC *Druskininkų filialas*  
**SKELBIA REGISTRACIJĄ Į**  
**I ir II LYGIO SPA MASAŽŲ KURSUS**  
SU RYTŲ TERAPIJOS PAGRINDAIS  
Užsiėmimų pradžia nuo sausio 15 d. 17 val.  
Mokys masažo meistras Gediminas Grigelis  
Adresu: Vilniaus al. 30, Druskininkai  
Teirautis telefonu: (8-313) 51091, 8-610 18304



**Nestandartinių baldų gamyba ir projektavimas**  
STUMDOMŲ DURŲ SISTEMOS, PRIEŠKAMBARIAI, VAIKŲ KAMBARIO,  
SVETAINĖS, VIRTUVĖS BALDAI.  
■ Gaminame puikiais kainomis, kokybiškai ir greitai. ■ Dizainerio atvyki-  
mas ir baldų sumontavimas nemokamas. ■ Vykstame ir į kaimo vietas.  
Išpūdingų nuolaidų metas!  
Tel. 8-694-08545, 8-608-64745.

**leškote papildomo uždarbio?**  
Tarpautinė viešosios nuomonės ir rinkos  
tyrimų kompanija **TNS Gallup** kviečia:  
**Apklausų atlikėjus**  
KA REIKĖTŲ DARYTI? Pagal parengtas anketas ir nurodytus  
adresus apklausti gyventojus vakarais ir savaitgaliais;  
dienomis apklausti įmonių atstovus.  
KA MES SIŪLOME? Nuolatinis užsakymas, geriausia mėnesio  
atlygį sociologinių tyrimų srityje, priklausantį nuo užpildytų anketų  
kiekio, draugišką ir optimistišką komandą.  
Jei pasitikite savimi ir galite užkalbinti nepažįstamus žmones, jei patinka dinamiškas ir  
įdomus darbas, jei norite plėsti akiratį apie tai, kaip gyvena ir mąsto Lietuvos žmonės,  
šis darbas Jums.  
Susidomėjote? Prašome užpildyti paraišką dėl darbo formą, kurią rasite mūsų  
tinklalapyje: [www.tns-gallup.lt/karjera](http://www.tns-gallup.lt/karjera)  
UAB "TNS Gallup", Raugyklos g. 15, Vilnius 01140;  
Tel: (8 5) 210 6600 el. paštas.: [cv@tns-gallup.lt](mailto:cv@tns-gallup.lt)  
Galime informuoti tik atrinktus kandidatus. Dėkojame už Jūsų supratimą.




## Baseinuose būkime saugūs

Stasė MALOKVIEJIENĖ,  
AVSC Druskininkų skyriaus  
vyr. specialistė

Druskininkai tikriausiai vienintelis miestas šalyje, kuriame yra tiek daug baseinų. Didžiųjų ir mažųjų baseinų mieste yra per 40, jų paslaugas teikia 9 įmonės. Tik viena iš jų turi vieną baseiną, kitos įmonės - po du ar net keliolika.

Baseinų kontrolė atliekama ne rečiau kaip 2 kartus per metus. Pagrindinius jų įrengimo, priežiūros ir kontrolės reikalavimus, taip pat kokybės reikalavimus visų rūšių vandeniui, naudojamam visų tipų baseinuose, nustato Lietuvos higienos normos. Specialistai, kontroliuojantys baseinų paslaugas teikiančias įmones, pažeidimų, dėl kurių būtų taikomos rinkos ribojimo priemonės ar surašomi pažeidimų protokolai, per pastaruosius 2 metus Druskininkuose nėra nustatę. Dažniausiai pasitaikantys pažeidimai yra netinkamas dokumentų pildymas, informacijos vartotojams nepateikimas, valymo priemonių netinkamas laikymas. Galima pasidžiaugti, kad šias paslaugas teikiančios įmonės pas mus stengiasi teikti saugias ir kokybiškas paslaugas.

Ką turi žinoti asmenys, eidami į baseiną stiprinti sveikatos ar tiesiog maloniai praleisti laiką? Kiekviena įmonė, teikianti baseinų paslaugas, turi turėti šiai veiklai Visuomenės sveikatos centro išduotą leidimą-higienos pasą. Prie įėjimo turi būti iškabintos baseinų vidaus tvarkos taisyklės, kuriose pateikiama visa būtina informacija vartotojui. Baseine viešai turi būti pateikiami vandens kokybės rodikliai (vandens temperatūra, ph, liekamojo chloro ar kitos dezinfekcijai naudojamos medžiagos koncentracija). Baseinų vanduo turi atitikti geriamojo van-

dens kokybės reikalavimus. Baseinų vonios paprastai pripildomos geriauoju vandeniu, tačiau, jomis naudojantis, vanduo neišvengiamai užteršiamas. Jis valomas, naudojant koaguliaciją (cheminių medžiagų pagalba smulkios plaukiojančios dalelės „sukabinamos“ į stambesnius junginius), filtraciją (skendinčios medžiagos šalinamos iš vandens leidžiant jį per aktyviosios medžiagos sluoksnį), dezinfekciją (vanduo nuklenksminamas, nuolat į jį įmaišant chloro ar kitų dezinfekcinių medžiagų turinčių preparatų). Tokiu būdu pašalinami vandenyje esantys organiniai nešvarumai, dulksės, mikroorganizmai. Ne rečiau kaip kartą per mėnesį baseinų vandens kokybės mikrobiologiniai, parazitologiniai tyrimai turi būti atliekami akredituotoje laboratorijoje. Laisvojo liekamojo chloro koncentracija baseino vandenyje turi būti ne mažesnė nei 0,5 mg/l ir ne didesnė nei 2 mg/l. Vaikų iki 7 m. amžiaus baseinuose ji turi būti nuo 0.3 iki 1 mg/l. Esant mažesnei nei reglamentuojama chloro koncentracijai, sudaromos palankesnės sąlygos augti ir daugintis mikroorganizmams, todėl padidėja tikimybė susirgti infekcinėmis žarnos ligomis. Esant didesnei nei 2 mg/l chloro koncentracijai vandenyje, dirginamos akių ir nosies gleivinės, išberinama oda. Mažųjų baseinų (kurių talpa mažesnė nei 10 m³ ir kurie dažniausiai įrengiami viešbučiuose, prie pirčių, saunų, taip pat sūkurinės vonios) vanduo gali būti nedezinfekuojamas, o po kiekvieno panaudojimo išleidžiamas, baseinas išvalomas, dezinfekuojamas ir vėl pripildomas.

Tačiau pats baseinų vanduo (jei tinkamai paruoštas) yra mažiausiai pavojingas užsikrėtimo atžvilgiu. Daug didesnę grėsmę kelia dušinės, persirengimo kambariai, įvairūs guminiai kilimėliai, takeliai. Didžiausia rizika yra užsikrėsti odos ligomis: dermatomikozėmis, keratomikozėmis, liaudyje

vadinamomis „grybeliu“, karpomis, odos pūliniais susirgimais ar net niežais. Taip pat yra galimybė apsikrėsti legionelioze. Kai kuriems žmonėms gali atsirasti sveikatos problemų, nesusijusių su užkrato patekimu į organizmą. Šiltas ir drėgnas oras baseinų patalpose gali būti pavojingas astma sergantiems bei chlorui jautriems, alergiškiems žmonėms. Grybelio profilaktikai baseinuose gali būti įrengiami kojų dezinfekcijos aparatai, persirengimo kambariai, dušai, tualetai turi būti valomi ir dezinfekuojami ne rečiau kaip du kartus per dieną. Vieną kartą per metus didžiųjų baseinų (talpa didesnė nei 10 m³) vanduo išleidžiamas, baseinai išvalomi ir dezinfekuojami. Tačiau visus metus baseino vanduo yra nuolat valomas bei papildomas šviežiu vandeniu. Sūkurinių vonių ir mažesnių baseinų vanduo paprastai keičiamas kas 3 mėnesius ar net dažniau. Nustačius baseino vandens užterštumą, jo eksploatacija nutraukiama tuoj pat, vanduo išleidžiamas, baseino vonia išvaloma, dezinfekuojama ir vėl pripildoma.

Tačiau saugios baseino paslaugos priklauso ne vien tik nuo įmonės administracijos. Patys baseinų lankytojai taip pat turėtų pasirūpinti savo ir kitų sveikata:

- pasinaudoję pirtimi, tualetu, prieš įlipdami į baseiną nusiprausti po dušu;
- jeigu ant pėdų yra žaizdelių, įbrėžimų, užklijuoti juos pleistru;
- baseine avėti gumines šlepetes (geriau aukštesniu padu);
- persirengimo kambariuose ant suolo ar pirtyse pasikloti rankšluostį, vėliau rankšluostį išskalbti ir išlyginti;
- būtina perskaityti baseinų vidaus tvarkos taisykles.





## Dzukijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

### Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
  - Rengiame miškotvarkos projektus
  - Rėžiame biržes
  - Perkame statų mišką
  - Perkame mišką su žeme
  - Perkame medieną
  - Želdiname kirtavietes
  - Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
  - Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus
- Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.  
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį radiatorius, žvalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumuliatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).  
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
Didesnę kiekį pasiima patys.  
Tel. 51275, (8-687) 66440.

Savivarčiu su kranu iki 10 t atvežame žvyro, juodžemio, statybines medžiagas.  
Gabename rąstus, malkas, durpes, anglis ir t.t.  
Tel. 8-600-27411.

Didelės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".  
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.  
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.  
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.



## UAB "SAVOS GIRIOS"

Visos paslaugos miškų savininkams

- \* Konsultuojame miškininkystės klausimais
- \* Rengiame miškotvarkos projektus
- \* Rėžiame biržes
- \* Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jau nuolynus)
- \* Želdome kirtavietes
- \* Perkame medieną
- \* Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.  
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.

Vytauto g. 21/11, Varėnoje.

Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Parduodami baltarusiški DURPIŲ BRIKETAI  
(fasuoti po 500 kg) ir lapuočių pjūvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). **Pristatome.**  
Tel. (8-650) 89192.

### PARDUODA MALKAS.

Supjauna, sukupoja.  
Išrašo sąskaitas faktūras. Atveža.  
Tel. (8-682) 12786.

## PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto.  
Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. 8 698 55 325

Tel. / Faks. (8 315) 228 97  
dmediena@gmail.com

### Dovana sau ir kitam

- "Fiskar" įrankiai virtuvei, sodui, daržui;
  - "STIHL" pjūklai, žoliapjovės ir kt.
  - "Viking" vejpjovės, žoliapjovės ir kt.
  - "Makita" įrankiai buičiai ir statybai.
- Dirbame nuo 8 iki 18 val.  
Šiltnamių g. 7-1.  
tel. 8-614-02504.

### IŠNUOMOJU BIURAMS

atskiras 32 kv.m ir 24 kv.m patalpas Druskininkų g. 5.  
Tel. (8-698) 19146.

### Akcija „Namuose – šlamštui ne!“

Alytaus apskrities gyventojai, iki sausio 31 d. atvežę nereikalingus elektros prietaisus ar nereikalingą buitinę įrangą į šešias stambiujų atliekų surinkimo aikštes, esančias Alytuje, Druskininkuose, Prienuose, Lazdijuose, Varėnoje ir Alytaus rajone, dalyvaus specialioje atliekų tvarkymą skatinančioje akcijoje „Namuose – šlamštui ne!“ ir turės šansą loterijoje laimėti naujos būtinės technikos.

Daugiau informacijos: UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“, tel. 8-315-72842.



www.xflora.lt

VISĄ SAUSIO MĖNESĮ - NET 70% NUOLAIDOS VAZONINIAMS AUGALAMS VIRŠ 1 METRO!!!

VISIEMS KITIEMS AUGALAMS - 50% NUOLAIDA!!!

Akcija vyksta gėlių parduotuvėse: M.K. Čiurlionio g. (prie bažnyčios) bei Viečių "Maximos" parduotuvėje.

Grožio salonas "ELITA"  
Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.  
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

Gyvūnų priežiūros centras Viečiūnuose  
Šunų dresūra. Gyvūnų globa.  
Tel. (8-682) 10066.  
Kirpykla.  
Tel. (8-682) 63100.

OPTIKOJE "PELĖDA"  
(Vilniaus al. 2)  
nuo 2009 m. sausio 1 d. su šeimos gydytojo siuntimais – konsultacija nemokama.  
Išsamiau tel. 51203.

Medienos pjovimas, sienų frezavimas, rąstų namų statyba.  
Darbai atliekami kliento namuose.  
Parduoda pušies rąstus.  
Tel. (8-673) 53838, Artūras; (8-678) 34127.

## Gaminame

metalines tvoras, vartus, turėklus iš nerūdijančio plieno, lauko baldus.  
Tel. (8-610) 07723.

Įmonei reikalingas elektrikas, vairuotojas, turintis E kategoriją.  
Tel. 8-615-82328.

### Išnuomojamos

15/35/235/300 kv.m. komercinės patalpos M. K. Čiurlionio g. 97.  
Tel. (8-652) 65956.

Atlieku remonto ir apdailos darbus.  
Tel. (8-602) 33139.

NAUJA VONIA  
SENOJE VONIOJE per 2 val.  
iš austriško akrilo  
UAB „VONIA VONIA“  
tel.: (8-5) 2653970  
8-670-21410  
www.vannavanna.lt

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemas.  
Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g. 2, tel./faks. 852602932, (8-640) 30412, el.p. ramile.vilnius@gmail.com

UAB "Margasmiltė",  
Statybininkų g. 5, Druskininkuose

### Gamina ir parduoda konkurencingom kainom:

- įvairių markių sertifikuotus – prekinį betoną ir cementinį skiedinį, atsparius šalčiui;  
- betono gaminius – pamatų blokus, sąrmas, žiedus, dangčius, dugnus;  
- karjerinį žvyrą, paviršinį ir augalinį gruntus, žvirgždą, sijotą smėlį, atsijas.  
Klientams perkant didelius kiekius ir pasirašiusiems ilgalaikes sutartis taikome didelės nuolaidas.  
Pageidavimus prašome siųsti el. paštu: [margasmilte@hotmail.com](mailto:margasmilte@hotmail.com)  
Informacija tel. 8-313-51602.

Greitai ir kokybiškai gamina nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.  
Tel. (8-698) 46696.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.  
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.  
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.  
Tel. (8-686) 39391.  
www.miskodarbai.lt.

Įvairių tekstų ir dokumentų VERTIMAI  
iš į daugelį pasaulio kalbų.

Notarinis patvirtinimas.  
Individualus, grupinis, specializuotas anglų kalbos mokymas įvairiais lygiais.  
Ruošimas abiturientų egzaminams.  
Mus rasite M.K. Čiurlionio 75 (III a.), tel. 867004227.

Medžio dailentės vidaus apdailai.  
Tel. 52448, (8-687) 93694.



YAMAHA

## MUZIKOS MOKYKLA

Yamaha muzikos mokyklos Druskininkų klasė renka naujas grupes: "Robių" (4 - 7 mėn. kūdikiai) ir "Linksmieji klavišai vaikams" (6 - 7 metų amžius)

Skambinti tel. (8 618) 35 291, [www.muzikasmokykla.lt](http://www.muzikasmokykla.lt)



# Kurortas turi savo prekės ženklą

Savivaldybės taryba gruodžio 23 d. posėdyje patvirtino Druskininkų kurorto prekės ženklo naudojimo tvarką. Bendra ženklo reikšmė - perteikti sąvokų "sveikata", "kurortas", "gydymas" prasmę bei atitikti šūkį "Druskininkai - sveikatos šaltinių kurortas", o ženklo stilistika bei spalvos turi atspindėti galias kurortinio sveikatinimo tradicijas.

Šią vasarą Savivaldybės paskelbtame kurorto prekės ženklo konkurse turėjo teisę dalyvauti fiziniai asmenys, komandos arba įmonės. Jo sąlygose buvo nurodyta, kad prekės ženkle naudojami simboliai turėtų atspindėti svarbiausius Druskininkų ypatumus. Konkursą laimėjusi Lietuvos grafinio dizaino asociacijos narė, kaunietė Emilija Užukauskienė pateikė du skirtingus prekės ženklus, vienas kurių buvo išrinktas Druskininkų kurorto prekės ženklu.

Iš viso konkurse dalyvavo 48 autoriai, pateikę 165 prekės ženklų vizualizacijas. Labiausiai Druskininkų kurorto savitumą ir viziją reprezentuojantį prekės ženklą vertino bei jį išrinko specialiai sudaryta komisija (mero pavaduotoja K.Miškinienė, SPA Vilnius SANA savininkas V.Trinkūnas bei gen.direktorius E.Nekraševičius, sanatorijos „Eglė“ direktorius R.Domarkas, Turizmo ir verslo informacijos centro direktorius R.Palionis, Vandens parko vadovas E.Antanaitis, dailininkai L.Vrubliauskienė, V.Sutkus, miesto muziejaus

direktorius G.Dumčius ir kt.). Naudotinais simboliais įvardinti: stilizuota pirmoji Druskininkų mineralinio vandens biuvetė, mineralinio vandens šaltinis, grafinis pušies pavaizdavimas.

Kurorto prekės ženklas yra Druskininkų savivaldybės nematerialusis turtas, kurį ji jau užregistravo valstybiniame Patentų biure. Tai reiškia, jog Savivaldybė turi išimtinę teisę naudoti bei leisti jį naudoti kitiems, o taip pat ir uždrausti kitiems asmenims savo veikloje bet kuriuo būdu naudoti žymenį, kuris yra tapatus arba panašus į Kurorto prekės ženklą. Druskininkų kurorto prekės ženklo licencinė sutartis pasirašyta su Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centru (TVIC). Šis centras konsultuos bei teiks informaciją dėl Kurorto prekės ženklo naudojimo, taip pat prižiūrės Kurorto prekės ženklo naudojimą ir teiks dėl jo pasiūlymus Savivaldybės tarybai. Teisė naudoti Kurorto prekės ženklą visiems juridiniams ir fiziniams asmenims suteikiama nemokamai. Pageidaujantys naudoti Kurorto prekės ženklą turi kreiptis į TVIC-ą, kuris pateiks ženklo reprodukcijai naudojamą medžiagą (CD). Naudojantys šį ženklą turės laikytis nustatytų pagrindinių taisyklių ir spalvos kodų. Ženklas negali būti modifikuojamas, laisvai perpiešiamas ar keičiamas jo formos bei proporcijos.

„Druskonio“ inf.



# Trys vietiniai karaliai



Sausio 4-ąją V.K.Jonyno galeriją aplankė trys druskininkiečiai karaliai: Antanas su sūnumi Vytautu ir Aleksandras (viduryje). Tą dieną "medžio karalius" Antanas (Česnulis) pateikė dovaną - savo drožinių parodą.

Gintaro Žilio nuotr.

# Vaikų galerija atiteko Dailės mokyklai

Savivaldybės tarybos posėdyje gruodžio 23 d. patvirtintas naujasis Druskininkų miesto muziejaus statusas.

Kurorto muziejus iki šiol vadovavosi 2003 m. įsigaliojusienuo statutu, tačiau per penkerius metus keitėsi juridiniai terminai bei teisės aktai, taip pat atnaujinti statutą vertė ir nūdienos realijos - nuo 2009 m. sausio 1 d. naikinamas Muziejaus filialas (Vaikų dailės galerija) V.Kudirkos gatvėje. Kaip žinia, Savivaldybės taryba gruodžio 4 d. pritarė

sprendimui miesto muziejaus filialą perduoti V.K.Jonyno dailės mokyklai.

Pastato, kuriame nuolat veikia vaikų meninės raiškos parodos, perdavimą V.K.Jonyno dailės mokyklai logišku sprendimu laiko ne tik vietos valdžia, bet ir menininkai. Dailininko Roberto Žukausko įkurta Vaikų dailės galerija visuomet buvo tapatinama su vieta, kuriame nuolat vyksta dailės būreliai, stovyklos mažiesiems, vaikų kūrybos parodos. Natūralu, jog Vaikų dailės

galerijos koncepcija tapo labiau priimtinesnė kurorto dailės mokyklos misijai, o ne miesto muziejaus funkcijoms.

Priminsime, jog kurorto muziejus, kurio steigėjas - Druskininkų savivaldybės taryba, yra Savivaldybės biudžetinė įstaiga, kaupianti, sauganti, eksponuojanti, tirianti, restauruojanti ir populiarianti susietus su Druskininkais istorijos paminklus bei kultūros palikimą, meno kūrinus.

„Druskonio“ inf.

# Skaičiai ir superkompiuteris

Indrė BUTKAUSKAITĖ

„Atgimimo“ vid. mokyklos dešimtakai, vadovaujami matematikos mokytojų A.Urbanavičienės ir Z.Maskalėnkos, antri metai vykdo projektą „Matematikos mokymo diferencijavimas 7-9 klasėse“. Rašome diferencijuotas savarankiškas ir kontrolinių darbų užduotis pagal lygius, domimės matematikos dėstymo metodika kitose mokyklose.

Pagal projekto programą gruodžio 12 d. lankėmės Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakultete, kur dr. doc. pedagogikos katedros vedėjas E.Stankus mus supažindino su fakulteto veikla. Labai įdomią paskaitą apie pirmuosius skaičius ir skaičiavimus, matematikos mokslo vystymąsi, informatikos mokslo atsiradimą

skaitė prodekanas V.Stakėnas. Sužinojome, kad dabartinė geometrija yra mažai pakitusi nuo Euklido „Pradmenų“, parašytų 300 m. pr.m.e. Per visą spaudos istoriją Europoje Biblija ir Euklido pradmenys yra skaitomiausios knygos. Pasirodo, paprasta geometrinė figūra, stačiakampis, labiausiai traukia mūsų akį, jei yra tam tikrų proporcijų, vadinamų aukso pjūviu. Dar senovės Graikijoje visų sakralinės paskirties pastatų architektūra pasižymėjo aukso pjūvio proporcijomis (1,618), kurios laikomos tobulos harmonijos ir gyvybinių galių simboliu. V.Stakėnas mus supažindino su Fibonači skaičių seka: 1, 2, 3, 5, 8, 13, 21 ... Pasirodo, gretimų skaičių santykis, t.y. 2-ąjį skaičių padalijus iš 1-ojo, yra apytiksliai lygu 1,618, - toks pats kaip ir aukso pjūvio

skaičius! Gamtoje pastebėta, kad gėlių žiedlapių skaičius atitinka Fibonači skaičius.

Prof. A.Juozapavičius mums parodė VU superkompiuterį, aiškino jo veikimo principus. Superkompiuteris sudarytas iš 2-iejų telkinių: 1-oji dalis susideda iš 144, 2-oji - iš 64 procesorių. Dar yra 8 TB (terabitų) diskinė saugykla. Ekskursiją pratęsėme Karoliniškių gimnazijoje, kur susipažinome su



„Atgimimo“ vid. mokyklos dešimtakai Vilniuje

mokinių matematikos pasiekimais. Mums pademonstravo, kaip mokytojai veda fizikos

pamoką naudodami įvairių galimybių interaktyvią lentą.